

CODIGO	DENOMINACION	TOTAL PRESUPUESTO APROBADO Y SUS MODIFICACIONES VIGENCIA 2023		TOTAL PRESUPUESTO APROBADO VIGENCIA 2024		VARIACION % 2023-2024	COBERTURA (MESES)
		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
2.4.5.01.03	OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)		\$ 20.702.121.292		\$ 23.172.809.000	112%	
2.4.5.01.03.01	Otros Bienes Transportables - Medicamentos	\$ 6.048.810.000		\$ 6.476.703.000		107%	12
2.4.5.01.03.01	Otros Bienes Transportables - Medicamentos (Pasivo Exigible Vigencias Expiradas)	\$ 70.770.852		\$ -		0%	NO APLICAR
2.4.5.01.03.02	Otros Bienes Transportables - Material Medico Quirurgico	\$ 8.669.652.000		\$ 10.219.915.000		118%	12
2.4.5.01.03.02	Otros Bienes Transportables - Material Medico Quirurgico (Pasivo Exigible Vigencias Expiradas)	\$ 69.981.192		\$ -		0%	NO APLICAR
2.4.5.01.03.03	Otros Bienes Transportables - Material de Osteosintesis	\$ 1.544.298.000		\$ 1.962.306.000		127%	12
2.4.5.01.03.04	Otros Bienes Transportables - Material de Odontologia	\$ 100.465.000		\$ 109.708.000		109%	12
2.4.5.01.03.05	Otros Bienes Transportables - Material para Laboratorio	\$ 3.231.324.000		\$ 3.234.482.000		100%	12
2.4.5.01.03.05	Otros Bienes Transportables - Material para Laboratorio (Pasivo Exigible Vigencias Expiradas)	\$ 4.980.305		\$ -		0%	NO APLICAR
2.4.5.01.03.06	Otros Bienes Transportables - Material para Banco de Sangre	\$ 598.444.000		\$ 649.990.000		109%	12
2.4.5.01.03.06	Otros Bienes Transportables - Material para Banco de Sangre (Pasivo Exigible Vigencias Expiradas)	\$ 10.365.943		\$ -		0%	NO APLICAR
2.4.5.01.03.07	Otros Bienes Transportables - Mantenimiento Bienes - Asistencial	\$ 196.477.000		\$ 266.364.000		136%	12
2.4.5.01.03.08	Otros Bienes Transportables - Combustible	\$ 156.653.000		\$ 163.421.000		104%	12
2.4.5.01.04	PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO - INSTRUMENTAL MEDICO QUIRURGICO		\$ 626.685.000		\$ 950.000.000	152%	
2.4.5.01.04	Aparatos Médicos y Quirúrgicos y Aparatos Órtesis y Prótesis	\$ 626.685.000		\$ 950.000.000		152%	12
2.4.5.02	ADQUISICIÓN DE SERVICIOS		\$ 7.693.972.230		\$ 9.175.397.000	119%	
2.4.5.02.05	Servicios de la Construcción	\$ 4.780.000.000		\$ 6.400.000.000		134%	12
2.4.5.02.06	Servicios Prestados a las Empresas - Servicios Públicos	\$ 1.070.600.000		\$ 1.008.007.000		94%	12
2.4.5.02.07	Servicios de Arrendamiento - Asistencial	\$ 650.000.000		\$ -		0%	
2.4.5.02.07.01	Servicios de Arrendamiento - Asistencial	\$ 391.356.000		\$ 421.185.000		108%	12
2.4.5.02.08	Servicios de Producción - Mantenimiento Hospitalario Servicios Asistencial	\$ 800.016.230		\$ 1.101.733.000		138%	12
2.4.5.02.08.01	Servicios Prestados a las Empresas - Servicios Públicos	\$ -		\$ 244.472.000		#DIV/0!	0
2.4.5.02.09.931	SERVICIOS DE SALUD HUMANA		\$ 59.223.255.733		\$ 60.530.912.000	102%	
2.4.5.02.09.931.01	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial	\$ 36.099.233.144		\$ 20.504.620.000		57%	10
2.4.5.02.09.931.01	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial Especialistas	\$ -		\$ 15.435.906.000		#DIV/0!	11
2.4.5.02.09.931.01	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial (Pasivo Exigible Vigencias Expiradas)	\$ -		\$ -		0%	NO APLICAR
2.4.5.02.09.931.02	Servicios de Salud Humana - PIC Departamental	\$ 403.674.000		\$ 330.719.000		82%	5
2.4.5.02.09.931.03	Servicios de Salud Humana - PIC Municipal	\$ 933.338.386		\$ 1.125.059.000		121%	5
2.4.5.02.09.931.04	Servicios de Salud Humana - Servicios Especializados	\$ 21.659.064.416		\$ 23.134.608.000		107%	10
2.4.5.02.09.931.04	Servicios de Salud Humana - Servicios Especializados (Pasivo Exigible Vigencias Expiradas)	\$ 69.181.701		\$ -		0%	NO APLICAR
2.4.5.05	VIGENCIAS ANTERIORES - GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION		\$ 1.085.685.702		\$ 6.586.883.000	607%	
2.4.5.05	Cuentas por Pagar Vigencias Anteriores	\$ 1.085.685.702		\$ 6.586.883.000		607%	NO APLICAR
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS VIGENCIA 2024		\$ 209.032.392.031		\$ 260.475.891.567	125%	

CLASIFICACION COPEF - PRODUCTOS CENTRAL DANE	DENOMINACION DEL RUBRO PRESUPUESTAL COPEF - PRODUCTOS CENTRAL DANE
3185	3526190 - Otros medicamentos n.c.p. para uso humano terapéutico o profiláctico
6045	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía
6045	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía
6045	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía
3308	3544102 - Preparaciones químicas para usos odontológicos
3312	3544203 - Trías reactivas para análisis de laboratorio
3312	3544204 - Trías reactivas para análisis de laboratorio
7545	93197 - Servicios de Banco de sangre organos espermia
7545	93197 - Servicios de Banco de sangre organos espermia
7262	8715620 - Servicios de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
7262	8715620 - Servicios de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
6036	4815001 - Instrumentos, aparatos y accesorios para medicina y cirugía
6036	4815001 - Instrumentos, aparatos y accesorios para medicina y cirugía
6817	8715620 - Servicios de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
6817	8715620 - Servicios de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
6868	71359 - Otros servicios de seguros distintos de los seguros de vida n.c.p.
6927	73123 - Servicios de arrendamiento sin opción de compra de maquinaria y equipo de oficina sin operario (excepto computadoras)
7262	8715620 - Servicios de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
6817	8715620 - Servicios de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
7536	93121, 93122, 93192 - Servicios médicos generales, servicios médicos especializados, servicios de enfermería
7536	93121, 93122, 93192 - Servicios médicos generales, servicios médicos especializados, servicios de enfermería
7536	93121, 93122, 93192 - Servicios médicos generales, servicios médicos especializados, servicios de enfermería
7547	89310 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales
7547	89310 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales
7537	93196 - Servicios de diagnósticos de imágenes y otros
7537	93196 - Servicios de diagnósticos de imágenes y otros
No aplica	No aplica

VALOR PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES 2024							
CODIGO	DENOMINACION	TOTAL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES APROBADO Y SUS MODIFICACIONES VIGENCIA 2023		TOTAL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES APROBADO VIGENCIA 2024		VARIACION % 2022-2023	COBERTURA (MESES)
		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
	TOTAL VALOR PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES		\$ 199.553.416.646		\$ 179.056.330.141	90%	
	FUNCIONAMIENTO		\$ 20.263.997.041		\$ 21.416.290.000	106%	
2.1.2.01.001	MAQUINARIA Y EQUIPO		\$ 1.222.535.000		\$ 900.000.000	74%	
2.1.2.01.001.03.01.06	Otros Maquinas para Usos Generales y sus Partes y Piezas	\$ 45.832.000		\$ 900.000.000		1964%	12
2.1.2.01.001.03.02	Maquinaria de Informática y sus Partes, Piezas y Accesorios	\$ 1.176.503.000		\$ -		0%	NO APLICAR
2.1.2.01.004	MUEBLES		\$ -		\$ 364.070.000	#DIV/0!	
2.1.2.01.004.01.01.02	Muebles del Tipo Utilizado en la Oficina	\$ -		\$ 364.070.000		#DIV/0!	12
2.1.2.02.01	MATERIALES Y SUMINISTROS		\$ 4.090.167.054		\$ 4.560.699.000	112%	
2.1.2.02.01.003.01	Otros Bienes Transportables - Materiales	\$ 1.422.528.312		\$ 1.688.057.000		119%	12
2.1.2.02.01.003.02	Otros Bienes Transportables - Mantenimiento Hospitalario Bienes - Funcionamiento	\$ 2.378.918.742		\$ 2.495.652.000		105%	12
2.1.2.02.01.003.05	Otros Bienes Transportables - Tintas de Impresión	\$ 287.820.000		\$ 376.987.000		131%	12
2.1.2.02.01.004	PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE		\$ 709.093.000		\$ 803.873.000	113%	
2.1.2.02.01.004.01	Productos Metálicos y Paquetes de Software - Otros Aplicaciones	\$ 164.553.000		\$ 184.224.000		112%	12
2.1.2.02.01.004.02	Productos Metálicos y Paquetes de Software - Ferrería	\$ 405.462.000		\$ 467.765.000		115%	12
2.1.2.02.01.004.03	Productos Metálicos y Paquetes de Software - Eléctricos	\$ 139.078.000		\$ 151.874.000		109%	12
2.1.2.02.02	ADQUISICIÓN DE SERVICIOS		\$ 50.875.000		\$ 55.556.000	109%	
2.1.2.02.02.006.04	Servicios de Transporte	\$ 50.875.000		\$ 55.556.000		109%	12
2.1.2.02.02.007	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING		\$ 525.612.000		\$ 603.383.000	116%	
2.1.2.02.02.007.01	Servicios Arrendamiento	\$ 98.798.000		\$ 139.650.000		141%	10
2.1.2.02.02.007.02	Servicios Seguros	\$ 426.814.000		\$ 463.733.000		109%	12
2.1.2.02.02.008	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN		\$ 13.665.914.987		\$ 14.128.709.000	103%	
2.1.2.02.02.008.01	Servicios Prestados a las Empresas - Personal Administrativo	\$ 5.803.373.809		\$ 6.133.466.000		106%	11
2.1.2.02.02.008.02	Servicios Prestados a las Empresas - Vigilancia	\$ 3.011.564.000		\$ 3.056.233.000		102%	11
2.1.2.02.02.008.03	Servicios Prestados a las Empresas - Aseo	\$ 1.926.828.000		\$ 1.900.654.000		99%	11
2.1.2.02.02.008.04	Servicios Prestados a las Empresas - Honorarios	\$ 694.216.312		\$ 267.778.000		39%	12
2.1.2.02.02.008.05	Servicios Prestados a las Empresas - Mantenimiento Hospitalario Servicios Funcionamiento	\$ 1.760.154.421		\$ 2.178.208.000		124%	12
2.1.2.02.02.008.10	Servicios Prestados a las Empresas - Capacitación	\$ 49.433.000		\$ 53.981.000		109%	12
2.1.2.02.02.008.11	Servicios Prestados a las Empresas - Bienestar Social	\$ 98.107.345		\$ 96.212.000		98%	12
2.1.2.02.02.008.12	Servicios Prestados a las Empresas - Impresos	\$ 143.749.000		\$ 239.781.000		167%	12
2.1.2.02.02.008.13	Servicios Prestados a las Empresas - Publicaciones	\$ 190.489.000		\$ 199.445.000		105%	12
2.3	INVERSION		\$ 90.841.198.429		\$ 62.889.605.143	69%	
2.3	Fortalecimiento Institucional	\$ -		\$ -		#DIV/0!	NO APLICAR
2.3.01.01.001	Tierras y Terrenos	\$ 26.713.955.440		\$ -		0%	NO APLICAR
2.3.01.01.001.02.08	Edificios Relacionados con Salud	\$ 53.155.104.246		\$ -		0%	NO APLICAR
2.3.01.01.001.06.01	Aparatos Médicos y Quirúrgicos y Aparatos Órtesis y Prótesis	\$ 227.561.665		\$ -		0%	NO APLICAR
2.3.01.01.004.01.01.04	Otros Muebles N.C.P.	\$ 7.233.900		\$ -		0%	NO APLICAR
2.3.02.02.008	Servicios Prestados a las Empresas y Servicios de Producción	\$ 10.787.331.078		\$ -		0%	NO APLICAR
2.3.2	Adquisición de Bienes y Servicios - Vigencias Futuras	\$ -		\$ 59.676.267.654		#DIV/0!	NO APLICAR
2.3.2.1	Adquisición Diferentes de Activos - Vigencias Futuras	\$ -		\$ 3.213.337.489		#DIV/0!	NO APLICAR
	GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL		\$ 88.448.231.176		\$ 94.750.435.000	107%	
2.4.5.01.02	PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO		\$ 1.558.895.000		\$ 1.752.611.000	113%	
2.4.5.01.02.01	Productos Alimenticios	\$ 1.143.700.000		\$ 1.299.218.000		114%	12
2.4.5.01.02.02	Textiles y Prendas de Vestir	\$ 415.195.000		\$ 452.393.000		109%	12
2.4.5.03	OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)		\$ 20.546.123.000		\$ 23.172.809.000	113%	
2.4.5.03.01	Otros Bienes Transportables - Medicamentos	\$ 6.048.810.000		\$ 6.476.703.000		107%	12
2.4.5.03.01	Otros Bienes Transportables - Medicamentos (Pasivo Exigible Vigencias Expiradas)	\$ 70.770.852		\$ -		0%	NO APLICAR
2.4.5.03.03	Otros Bienes Transportables - Material de Osteosintesis	\$ 1.544.298.000		\$ 1.962.306.000		127%	12
2.4.5.03.04	Otros Bienes Transportables - Material de Odontologia	\$ 100.465.000		\$ 109.708.000		109%	12
2.4.5.03.05	Otros Bienes Transportables - Material para Laboratorio	\$ 3.231.324.000		\$ 3.234.482.000		100%	12
2.4.5.03.06	Otros Bienes Transportables - Material para Banco de Sangre	\$ 598.444.000		\$ 649.990.000		109%	12
2.4.5.03.07	Otros Bienes Transportables - Mantenimiento Bienes - Asistencial	\$ 196.477.000		\$ 266.364.000		136%	12
2.4.5.03.08	Otros Bienes Transportables - Combustible	\$ 156.653.000		\$ 163.421.000		104%	12
2.4.5.01.04	PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO - INSTRUMENTAL MEDICO QUIRURGICO		\$ 626.685.000		\$ 950.000.000	152%	
2.4.5.01.04	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Instrumental Medico Quirurgico	\$ 626.685.000		\$ 950.000.000		152%	12
2.4.5.02	ADQUISICIÓN DE SERVICIOS		\$ 6.621.372.230		\$ 8.344.103.000	126%	
2.4.5.02.05	Servicios de la Construcción	\$ 4.780.000.000		\$ 6.400.000.000		134%	12
2.4.5.02.06	Servicios Financieros y Servicios Conexos, Servicios Inmobiliarios y Servicios de Arrendamiento y Leasing	\$ 650.000.000		\$ 651.185.000		100%	12
2.4.5.02.07.01	Servicios de Arrendamiento - Asistencial	\$ 391.356.000		\$ 421.185.000		108%	12
2.4.5.02.08	Servicios de Producción - Mantenimiento Hospitalario Servicios Asistencial	\$ 800.016.230		\$ 1.101.733.000		138%	12
2.4.5.02.09.931	SERVICIOS DE SALUD HUMANA		\$ 59.095.155.946		\$ 60.530.912.000	102%	
2.4.5.02.09.931.01	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial	\$ 36.099.233.144		\$ 20.504.620.000		57%	10
2.4.5.02.09.931							

2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL COMO APOYO A LA GESTION DE CALIDAD	CALIDAD	1	OPS	186	12	\$ 19,892	\$ 3,700,000	\$ 44,400,000	CALIDAD	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 21,883	\$ 4,033,000	\$ 48,396,000	\$ 36,297,000	\$ 36,297,000	9	\$ 36,297,000	9	\$ 36,297,000	9	\$ 333,000	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.02	PROFESIONAL COMO APOYO A LA GESTION DE CALIDAD	CALIDAD	1	OPS	186	12	\$ 12,294	\$ 3,300,000	\$ 38,400,000	CALIDAD	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 17,874	\$ 3,838,000	\$ 39,936,000	\$ 29,932,000	\$ 29,932,000	9	\$ 29,932,000	9	\$ 29,932,000	9	\$ 128,000	0	4%	4%	4%	4%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL ESPECIALIZADO PARA APOYO EN AUDITORIA MEDICA CONCURRENTE	AUDITORIA	1	OPS	186	12	\$ 33,226	\$ 6,180,000	\$ 74,160,000	AUDITORIA	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 33,226	\$ 6,180,000	\$ 74,160,000	\$ 57,288,600	\$ 57,288,600	9	\$ 57,288,600	9	\$ 57,288,600	9	\$ 185,400	0	3%	3%	3%	3%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION COMO ENFERMERA PROFESIONAL ESPECIALIZADA EN EL PROCESO DE AUDITORIA CONCURRENTE	AUDITORIA	1	OPS	186	12	\$ 25,161	\$ 4,680,000	\$ 56,160,000	AUDITORIA	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 24,236	\$ 4,561,870	\$ 54,742,440	\$ 41,056,830	\$ 41,056,830	9	\$ 41,056,830	9	\$ 41,056,830	9	\$ 118,130	0	3%	3%	3%	3%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL ESPECIALIZADO PARA APOYO DEL PROCESO DE AUDITORIA DE CONCORDANCIA	AUDITORIA	1	OPS	186	12	\$ 24,919	\$ 4,635,000	\$ 55,620,000	AUDITORIA	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 24,236	\$ 4,561,870	\$ 54,742,440	\$ 41,056,830	\$ 41,056,830	9	\$ 41,056,830	9	\$ 41,056,830	9	\$ 173,040	0	37%	37%	37%	37%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION COMO PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN EL PROCESO DE AUDITORIA MEDICA CONCURRENTE	AUDITORIA	1	OPS	186	12	\$ 23,812	\$ 4,470,000	\$ 53,148,000	AUDITORIA	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 23,151	\$ 4,130,000	\$ 49,440,000	\$ 37,080,000	\$ 37,080,000	9	\$ 37,080,000	9	\$ 37,080,000	9	\$ 309,000	0	7%	7%	7%	7%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL PROCESO DE AUDITORIA DE CONCORDANCIA	AUDITORIA	1	OPS	186	9	\$ 8,860	\$ 1,648,000	\$ 14,832,000	AUDITORIA	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 9,658	\$ 1,796,320	\$ 15,558,840	\$ 16,166,880	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 148,320	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL PROCESO DE AUDITORIA DE CONCORDANCIA	AUDITORIA	1	OPS	186	12	\$ 8,860	\$ 1,648,000	\$ 19,776,000	AUDITORIA	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 9,658	\$ 1,796,320	\$ 21,558,840	\$ 16,166,880	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 148,320	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL PROCESO DE AUDITORIA DE CONCORDANCIA	AUDITORIA	1	OPS	186	12	\$ 8,860	\$ 1,648,000	\$ 24,720,000	AUDITORIA	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 9,658	\$ 1,796,320	\$ 27,570,840	\$ 16,166,880	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 148,320	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL PROCESO DE AUDITORIA DE CONCORDANCIA	AUDITORIA	1	OPS	186	12	\$ 8,860	\$ 1,648,000	\$ 29,664,000	AUDITORIA	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 9,658	\$ 1,796,320	\$ 32,421,840	\$ 16,166,880	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 16,166,880	9	\$ 148,320	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL ESPECIALIZADO APOYO SISTEMAS DE INFORMACION CONVENIOS	SISTEMAS INFORMACION	1	OPS	186	12	\$ 44,301	\$ 8,240,000	\$ 97,880,000	STEMAS INFORMACION	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 45,630	\$ 8,487,200	\$ 101,846,400	\$ 76,384,800	\$ 76,384,800	9	\$ 76,384,800	9	\$ 76,384,800	9	\$ 247,200	0	3%	3%	3%	3%	0%
2.4.5.02.09.931.01	FARMACIA	FARMACIA	1	OPS	186	12	\$ 26,808	\$ 4,986,230	\$ 59,834,760	FARMACIA	QUIMICO	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 27,612	\$ 5,135,817	\$ 61,629,803	\$ 46,222,352	\$ 46,222,352	9	\$ 46,222,352	9	\$ 46,222,352	9	\$ 149,587	0	3%	3%	3%	3%	0%
2.4.5.02.09.931.01	REGENTE DE FARMACIA	FARMACIA	1	OPS	186	12	\$ 21,883	\$ 2,266,000	\$ 27,192,000	FARMACIA	QUIMICO	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 12,792	\$ 2,379,300	\$ 28,554,600	\$ 21,413,700	\$ 21,413,700	9	\$ 21,413,700	9	\$ 21,413,700	9	\$ 113,300	0	5%	5%	5%	5%	0%
2.4.5.02.09.931.01	AUXILIAR DE FARMACIA/PROGRAMA DE FARMACOVIGILANCIA	FARMACIA	1	OPS	186	12	\$ 2,671	\$ 1,539,000	\$ 18,228,000	FARMACIA	REGENTE	NO APLICABLE	2	OPS	186	12	\$ 4,802	\$ 2,655,730	\$ 31,988,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL SEGUIMIENTO EN EL SUBPROCESO TRABAJO SOCIAL	TRABAJO SOCIAL	1	OPS	186	12	\$ 16,425	\$ 2,889,000	\$ 34,428,000	TRABAJO SOCIAL	PROFESIONAL	NO APLICABLE	2	OPS	186	12	\$ 16,196	\$ 2,812,450	\$ 34,149,400	\$ 27,112,050	\$ 27,112,050	9	\$ 27,112,050	9	\$ 27,112,050	9	\$ 143,450	0	5%	5%	5%	5%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL EN EL SUBPROCESO TRABAJO SOCIAL	TRABAJO SOCIAL	1	OPS	186	12	\$ 12,737	\$ 2,369,000	\$ 28,428,000	TRABAJO SOCIAL	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 13,374	\$ 2,487,450	\$ 29,849,000	\$ 22,387,050	\$ 22,387,050	9	\$ 22,387,050	9	\$ 22,387,050	9	\$ 118,450	0	5%	5%	5%	5%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL EN EL SUBPROCESO TRABAJO SOCIAL	TRABAJO SOCIAL	1	OPS	186	12	\$ 12,737	\$ 2,369,000	\$ 33,288,000	TRABAJO SOCIAL	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 13,374	\$ 2,487,450	\$ 35,336,400	\$ 22,387,050	\$ 22,387,050	9	\$ 22,387,050	9	\$ 22,387,050	9	\$ 118,450	0	5%	5%	5%	5%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO TRABAJO SOCIAL	TRABAJO SOCIAL	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 18,228,000	TRABAJO SOCIAL	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 19,868,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO TRABAJO SOCIAL	TRABAJO SOCIAL	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 23,174,000	TRABAJO SOCIAL	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 25,824,000	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO TRABAJO SOCIAL	TRABAJO SOCIAL	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 28,120,000	TRABAJO SOCIAL	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 31,279,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO TRABAJO SOCIAL	TRABAJO SOCIAL	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 33,066,000	TRABAJO SOCIAL	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 36,181,020	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	ATENCIÓN AL USUARIO	SAU	1	OPS	186	12	\$ 21,043	\$ 3,914,000	\$ 46,968,000	SAU	PROFESIONAL	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 21,885	\$ 4,070,560	\$ 48,484,720	\$ 36,635,040	\$ 36,635,040	9	\$ 36,635,040	9	\$ 36,635,040	9	\$ 156,560	0	4%	4%	4%	4%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PROFESIONAL EN EL SUBPROCESO DEL SAU	SAU	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 18,228,000	SAU	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 19,868,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO DEL SAU	SAU	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 23,174,000	SAU	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 25,824,000	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO DEL SAU	SAU	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 28,120,000	SAU	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 31,279,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO DEL SAU	SAU	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 33,066,000	SAU	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 36,181,020	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO DEL SAU	NO APLICABLE	0	NO APLICABLE	0	0	\$ -	\$ -	\$ -	NO APLICABLE	NO APLICABLE	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 19,868,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	HUMANIZACION	HUMANIZACION	1	OPS	186	12	\$ 21,043	\$ 3,914,000	\$ 46,968,000	HUMANIZACION	PSICOLOGO	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 21,885	\$ 4,070,560	\$ 48,484,720	\$ 36,635,040	\$ 36,635,040	9	\$ 36,635,040	9	\$ 36,635,040	9	\$ 156,560	0	4%	4%	4%	4%	0%
2.4.5.02.09.931.01	PSICOLOGIA COMO APOYO AL PROGRAMA DE HUMANIZACION	HUMANIZACION	1	OPS	186	12	\$ 14,830	\$ 2,738,300	\$ 33,099,600	HUMANIZACION	PSICOLOGO	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 15,271	\$ 2,896,215	\$ 34,754,380	\$ 26,065,935	\$ 26,065,935	9	\$ 26,065,935	9	\$ 26,065,935	9	\$ 137,915	0	5%	5%	5%	5%	0%
2.4.5.02.09.931.01	HUMANIZACION DE PROGRAMAS DE HUMANIZACION	HUMANIZACION	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 18,228,000	HUMANIZACION	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 19,868,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO AL PROGRAMA DE HUMANIZACION	HUMANIZACION	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 23,174,000	HUMANIZACION	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 25,824,000	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%	9%	9%	0%
2.4.5.02.09.931.01	APOYO A LA GESTION EN EL SUBPROCESO DEL SAU	SAU	1	OPS	186	12	\$ 8,167	\$ 1,519,000	\$ 28,120,000	SAU	AUXILIAR	NO APLICABLE	1	OPS	186	12	\$ 8,902	\$ 1,655,730	\$ 31,279,520	\$ 14,901,300	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 14,901,300	9	\$ 136,710	0	9%	9%			

UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	396.086	5	-	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432.526	5	-	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432.526	5	-	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432.526	5	-	5	-
2.1.2.02.01.003.02	HIEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLuye LIMPIEZA, GRASA, REVISION DE CHUMPS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	337.171	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	368.190	5	-	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	368.190	5	-	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	368.190	5	-	5	-
2.1.2.02.01.003.02	HIEGO DE FUMILIAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	128.432	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	140.248	5	-	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	140.248	5	-	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	140.248	5	-	5	-
2.1.2.02.01.003.02	HIEGO TAPETES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.964,15	23.546	282.551	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.964,15	23.546	282.551	25.732	308.546	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	308.546	25.732	308.546	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	308.546	25.732	308.546				
2.1.2.02.01.003.02	HIE DE CARBONERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	400.698	5	477.872	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	437.562	5	5	5	6.262.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	437.562	5	5	5	6.262.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	437.562	5	5	5	6.262.000
2.1.2.02.01.003.02	HIE DE CUBIERTA (MANGUERA DISCO Y BANERAS)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.000.000	5	5.734.660	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.000.000	5	5	5	6.262.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.000.000	5	5	5	6.262.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.000.000	5	5	5	6.262.000
2.1.2.02.01.003.02	HIE ESCALIZADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	812.424	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	892.628	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	892.628	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	892.628	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	HIE MECANISMO INYECTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	139.569	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	145.837	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	145.837	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	145.837	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	HIE PERFORACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.795.174	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.795.174	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.795.174	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.795.174	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	HIMITADORE DEL FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	446.212	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	466.177	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	466.177	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	466.177	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANA DE FRENOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	53.774	10.203	128.635	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	53.774	10.203	128.635	11.668	140.251	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	140.251	11.668	140.251	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	140.251	11.668	140.251				
2.1.2.02.01.003.02	LIQUIDO DE FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	179.807	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	196.350	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	196.350	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	196.350	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	LIQUIDO FRENOBRANT	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.855	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.855	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.855	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.855	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	LIMPIEZA DE FRENOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	143.393	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	153.345	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	153.345	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	153.345	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	LIMPIEZA DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	151.508	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DEL FRENO DESLIZADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	151.508	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	151.508	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	151.508	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	156.410	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA HIDRAULICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	395.774	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432.130	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432.130	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432.130	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA HIDRAULICA INTERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	184.942	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	201.957	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	201.957	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	201.957	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA RESONADOR SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	192.322	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	207.665	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	207.665	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	207.665	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA RESONADOR INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	143.894	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	154.894	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	154.894	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	154.894	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.907.068	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.034.545	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.034.545	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.034.545	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.414.800	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.543.234	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.543.234	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.543.234	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	158.678	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	169.597	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	169.597	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	169.597	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	897.942	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	980.552	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	980.552	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	980.552	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	478.537	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	522.562	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	522.562	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	522.562	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	248.988	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	269.274	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	269.274	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	269.274	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	37.321	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	40.797	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	40.797	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	40.797	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	104.563	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	114.172	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	114.172	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	114.172	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	147.953	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	161.565	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	161.565	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	161.565	5	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PARA FRENOS DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.005.881	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.108.244	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.108.244	5	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.				

2.1.2.02.01.003.02	BRAZO HIDRÁULICO PARA PUERTA BATERNTE	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	210.000	\$	157.500	\$	1.890.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	229.321	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BRAZO PROYECTANTE EN ACERO INOXIDABLE 12"	UNIDAD	92	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.000	\$	152.500	\$	1.830.000	UNIDAD	110	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.840	\$	200.203	\$	2.402.440	\$	2.402.440	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	BISAGRA HORQUILLA PARA PUERTA EN VIDRIO DE 10MM	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	830.000	\$	622.500	\$	7.470.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	906.360	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CERRAMIENTO MALLA CON ALAMBRE CALIBRE 10 POSTES EN TUBO DE 2"	METRO CUADRADO	50	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	300.000	\$	1.237.501	\$	14.850.000	METRO CUADRADO	54	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	307.500	\$	1.474.201	\$	17.690.411	\$	17.690.411	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	8,3%
2.1.2.02.01.003.02	DIVISÓN PARA OFICINA EN VIDRIO TEMPLADO DE 10 MM C/EN ACCESORIOS EN ACERO INOXIDABLE	METRO CUADRADO	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	950.000	\$	950.000	\$	11.399.995	METRO CUADRADO	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.037.400	\$	345.800	\$	4.149.598	\$	4.149.598	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	200,0%
2.1.2.02.01.003.02	DIVISÓN PARA BAÑO CORREDERA EN VIDRIO TEMPLADO DE 6 MM Y PELÍCULA DE SEGURIDAD OPALESCENTE (TINTO) INOXIDABLE	METRO CUADRADO	36	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	390.000	\$	1.170.000	\$	14.039.996	METRO CUADRADO	31	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	425.880	\$	1.100.190	\$	13.202.276	\$	13.202.276	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	16,1%
2.1.2.02.01.003.02	DIVISÓN PARA OFICINA EN TUBULAR CUADRADO DE 3 X 11/2 VIDRIO LAMINADO 3+3 CON PELÍCULA OPALIZADA DE SEGURIDAD	METRO CUADRADO	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	570.000	\$	427.500	\$	5.130.000	METRO CUADRADO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	622.441	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	DIVISÓN TIPO BIORDO EN TUBULAR CUADRADO DE 3X1 EN ACERO INOXIDABLE CON ACABADO PURO COLOR BLANCO	UNIDAD	27	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.070.000	\$	2.407.501	\$	28.890.011	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.168.440	\$	1.947.401	\$	23.368.809	\$	23.368.809	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	DIVISÓN TIPO BIORDO EN POLICARBONATO CON ESTRUCTURA EN ALUMINIO	METRO CUADRADO	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	520.000	\$	1.312.501	\$	15.750.013	METRO CUADRADO	25	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	573.300	\$	1.194.376	\$	14.332.512	\$	14.332.512	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	30,0%
2.1.2.02.01.003.02	ESPEJO BESILADO EN 4MM FLATADO	METRO CUADRADO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	320.000	\$	-	\$	-	METRO CUADRADO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	360.360	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	ESTRUCTURA CUBIERTA EN PEINAZO 804, CALIBRE 18, CON COLUMNAS EN TUBO ESTRUCTURAL 904, CALIBRE 16	METRO CUADRADO	23	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	480.000	\$	899.999	\$	10.799.991	METRO CUADRADO	25	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	524.160	\$	1.091.999	\$	13.103.989	\$	13.103.989	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	10,0%
2.1.2.02.01.003.02	ESTRUCTURA EN POLICARBONATO DE 6MM CONTRA SOLAR	METRO CUADRADO	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	427.000	\$	52.375	\$	640.489	METRO CUADRADO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	466.284	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	GUARDA ESCOSA PARA PISO LAMINADO	METRO CUADRADO	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.000	\$	112.500	\$	1.349.996	METRO CUADRADO	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	163.799	\$	136.500	\$	1.637.995	\$	1.637.995	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	10,0%
2.1.2.02.01.003.02	LAMINA TRANSPARENTE EN ACRILICO PURO	METRO CUADRADO	42	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	235.000	\$	822.500	\$	9.870.000	METRO CUADRADO	54	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	256.620	\$	1.154.790	\$	13.857.481	\$	13.857.481	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	22,2%
2.1.2.02.01.003.02	MALLA EN VIDRIO TEMPLADO DE 10MM CON ESTRUCTURA EN ACERO INOXIDABLE	METRO LINEAL	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	880.000	\$	550.000	\$	6.600.002	METRO LINEAL	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	960.960	\$	800.800	\$	9.609.603	\$	9.609.603	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	25,0%
2.1.2.02.01.003.02	MALLA PROYECTANTE	UNIDAD	69	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.000	\$	142.747	\$	1.724.967	UNIDAD	80	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.299	\$	181.997	\$	2.183.958	\$	2.183.958	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	13,8%
2.1.2.02.01.003.02	MARCO VENTANA NO. 15 CALIBRE 18 CON REJA	METRO CUADRADO	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	490.000	\$	367.500	\$	4.410.000	METRO CUADRADO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	535.080	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	MARCO VENTANA NO. 15 CALIBRE 18 CON REJA	METRO CUADRADO	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	490.000	\$	980.000	\$	11.760.000	METRO CUADRADO	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	535.080	\$	891.800	\$	10.701.600	\$	10.701.600	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	20,0%
2.1.2.02.01.003.02	MODULO PARA OFICINA EN TUBULAR DE 1" 1/2X1" 1/2 PROYECTANTE CON VIDRIO EN 3MM PELÍCULA DE SEGURIDAD	UNIDAD	17	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.125.000	\$	1.546.875	\$	18.562.497	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.228.500	\$	1.023.750	\$	12.284.998	\$	12.284.998	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	60,0%
2.1.2.02.01.003.02	PASAMANCOS EN TUBO REDONDO DE 2" EN ACERO INOXIDABLE	METRO LINEAL	14	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	340.000	\$	372.500	\$	4.389.995	METRO LINEAL	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	371.280	\$	185.640	\$	2.227.678	\$	2.227.678	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	125,0%
2.1.2.02.01.003.02	PELÍCULA DE SEGURIDAD OPALIZADA TIPO ESMERALDA	METRO CUADRADO	36	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	475.000	\$	1.425.001	\$	17.100.014	METRO CUADRADO	37	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	518.700	\$	1.599.326	\$	19.191.916	\$	19.191.916	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	-2,7%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA ELECTROSTÁTICA	METRO CUADRADO	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	81.000	\$	173.999	\$	2.087.999	METRO CUADRADO	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	96.004	\$	138.379	\$	1.900.074	\$	1.900.074	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	20,0%
2.1.2.02.01.003.02	PURO LAMINADO	METRO CUADRADO	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	230.000	\$	220.000	\$	2.540.001	METRO CUADRADO	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	240.240	\$	30.800	\$	960.960	\$	960.960	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	50,0%
2.1.2.02.01.003.02	PORTON CON MARCO PRINCIPAL EN PEINAZOS 104, CALIBRE 16 PARTE INTERNA PEINAZO 404 CALIBRE 16, SISTEMA DE APERTURA PROYECTANTE	METRO CUADRADO	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	950.000	\$	475.000	\$	5.699.998	METRO CUADRADO	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.037.400	\$	345.800	\$	4.149.598	\$	4.149.598	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	200,0%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE EN ALUMINIO CON TUBULAR DE 3" X 1" 1/2 PROYECTANTE CON VIDRIO INCOLORO Y PELÍCULA	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.470.000	\$	2.388.750	\$	28.664.997	UNIDAD	22	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.605.240	\$	2.942.940	\$	35.315.277	\$	35.315.277	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	11,4%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE EN VIDRIO INCOLORO TEMPLADO DE 10 MM CON ACCESORIOS EN ACERO	METRO CUADRADO	17	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	950.000	\$	1.306.240	\$	15.674.994	METRO CUADRADO	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.037.400	\$	1.556.099	\$	18.673.192	\$	18.673.192	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	8,3%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE EN PANEL DE 2,40X1,00, CALIBRE 18 CON SU RESPECTIVO MARCO Y CERRAJE SENSILLA	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.690.000	\$	1.681.250	\$	20.174.998	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.937.480	\$	1.468.740	\$	17.624.878	\$	17.624.878	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	25,0%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE 2,40X1,00 EN REJA CON TUBULAR CUADRADO DE 1X1 CALIBRE 18	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.690.000	\$	1.681.250	\$	20.174.998	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.937.480	\$	979.160	\$	11.749.919	\$	11.749.919	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	87,5%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE 2,40X1,00 MATAD PANEL Y MATAD REJA CALIBRE 18	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.690.000	\$	2.353.750	\$	28.244.997	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.937.480	\$	1.958.320	\$	23.499.838	\$	23.499.838	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	31,3%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE EN TUBULAR CUADRADO DE 3" X 1" 1/2 PROYECTANTE EN ALUMINIO CON RESISANA TIPO LENTEJA	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.740.000	\$	1.068.750	\$	12.825.002	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.867.320	\$	622.440	\$	7.469.281	\$	7.469.281	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	87,5%
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE EN TUBULAR CUADRADO DE 3" X 1" 1/2 PROYECTANTE EN ALUMINIO CON ACABADO PURO COLOR BLANCO	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.480.000	\$	540.000	\$	6.488.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.572.480	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	PUERTA BATERNTE EN TUBULAR CUADRADO DE 3" X 1" 1/2 PROYECTANTE EN ALUMINIO CON ACABADO PURO COLOR BLANCO	UNIDAD	44	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	95.000	\$	313.500	\$	3.602.004	UNIDAD	50	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	102.464	\$	418.660	\$	5.033.205	\$	5.033.205	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9,2%	13,0%
2.1.2.02.01.003.02	REJA BANCAJUA EN MALLA DE 10,5	METRO CUADRADO	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	355.000	\$	266.250	\$	3.194.996	METRO CUADRADO	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	387.660	\$	193.830	\$	2.325.957	\$	2.325.957	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	100,00%	100,00%	9	

2.1.2.02.01.004.02	CABETA SQUADROE INTELIGENTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	330.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	330.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CABRETELA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	130.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	130.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CASCO CON BARBOLOE DIBLECTRO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	107.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	107.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CASCOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	33.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	33.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CAUCHO TAPON PARA LAVAMANTOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.200	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.200	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CEBILLO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CEBILLO BLANCO	BULTO	70	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.000	\$	-	BULTO	70	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CELENECHICOS	BULTO	200	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	38.000	\$	2.950.500	BULTO	200	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	41.400	\$	600.700	\$	2.988.200	\$	2.988.200	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CEMILLON PARA DRENAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	296.875	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	296.875	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA DE MANILA	UNIDAD	23	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	80.300	\$	1.877.011	UNIDAD	23	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	87.688	\$	179.808	\$	2.048.698	\$	2.048.698	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA DE SEGURIDAD TIPO A	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA DE SEGURIDAD TIPO B	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	132.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	144.144	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA DE SEGURIDAD TIPO C	UNIDAD	15	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	132.000	\$	1.961.500	UNIDAD	15	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	144.144	\$	178.670	\$	2.144.142	\$	2.144.142	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA DE SEGURIDAD TIPO D	UNIDAD	14	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	130.000	\$	1.700.000	UNIDAD	14	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	140.140	\$	170.140	\$	2.070.140	\$	2.070.140	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA ESCRIBITORIO	UNIDAD	51	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	18.150	\$	77.137	UNIDAD	51	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	19.830	\$	84.734	\$	1.010.803	\$	1.010.803	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA PARA BARRIO	UNIDAD	89	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.200	\$	6.096.800	UNIDAD	89	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	74.744	\$	6.546.800	\$	6.446.800	\$	6.446.800	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA PARA BARRIO	UNIDAD	38	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.200	\$	2.177.388	UNIDAD	38	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	74.744	\$	237.387	\$	2.848.646	\$	2.848.646	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHAPA PARA BARRIO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHASO PLASTICO 1/4"	PAQUETE X1000	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	58.800	\$	249.801	PAQUETE X1000	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	62.210	\$	272.892	\$	272.892	\$	272.892	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHASO PLASTICO 1/2"	PAQUETE X1000	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.600	\$	27.837	PAQUETE X1000	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	85.831	\$	30.398	\$	364.780	\$	364.780	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHASO PLASTICO 3/8"	PAQUETE X1000	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	73.900	\$	29.332	PAQUETE X1000	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.078	\$	27.652	\$	331.831	\$	331.831	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHASTA PARA TRONCAL	PAQUETE	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	46.700	\$	-	PAQUETE	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	50.997	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHAZO METALICO EXPANSIVO 1/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHAZO METALICO EXPANSIVO 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHAZO METALICO EXPANSIVO 3/8"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 1/2"	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	64.900	\$	11.493	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.871	\$	12.500	\$	150.601	\$	150.601	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 1/2"	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	73.500	\$	12.661	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.078	\$	13.826	\$	165.916	\$	165.916	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 1/2"	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	258.000	\$	45.588	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	281.738	\$	49.891	\$	598.690	\$	598.690	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 1/2"	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	282.000	\$	47.281	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	295.566	\$	51.811	\$	618.576	\$	618.576	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 2"	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	398.000	\$	20.141	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432.432	\$	26.718	\$	518.918	\$	518.918	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	416.000	\$	71.260	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	463.180	\$	80.241	\$	961.008	\$	961.008	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	416.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	463.180	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CHOFER 2"	UNIDAD	26	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	107.800	\$	2.248.000	ROLLO	26	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	117.718	\$	2.601.50	\$	3.001.799	\$	3.001.799	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO CON ADHESIVO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	450	\$	37.800	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	484,70	\$	40.147	\$	497.147	\$	497.147	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN X	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	52.800	\$	91.501	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	57.658	\$	100.103	\$	1.225.231	\$	1.225.231	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Y	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.000	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	85	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	8.300	\$	44.978	UNIDAD	85	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	8.934	\$	49.116	\$	589.392	\$	589.392	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	8.300	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	8.934	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	37.950	\$	5	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	40.321	\$	44.03	\$	528.382	\$	528.382	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	124.700	\$	210.01	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	133.080	\$	239.204	\$	2.870.447	\$	2.870.447	\$	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	124.700	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	133.080	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	524.700	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	572.972	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004.02	CINTA ENCAJESADO EN Z	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	13.900	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	15.258	\$	-	#IDIV01	\$	-	#IDIV01	\$	-	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
2.1.2.02.01.004																													

CÓDIGO		DENOMINACION		PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023						PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024						VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL		VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL		VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO		VARIACION PORCENTUAL PROYECCION AÑO	
UNIDAD	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD ANUAL	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HOJA VALOR UNITARIO	VALOR MENSUAL	VALOR ANUAL REQUERIDA	UNIDAD	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD ANUAL	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HOJA VALOR UNITARIO	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUADO NR-048	TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	CONTRIBUCION %	APROPRIACION PPTAL FINAL	CONTRIBUCION %	CONTRIBUCION %	CONTRIBUCION %	
2.1.2.02.01.004.03	INSTALACION DE LAMP. LED 1200W	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 106.500	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 114.114	\$ -	\$ -	\$ -	0%	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	0%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.004.03	EXTENSION DE CABLES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 79.800	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 80.800	\$ -	\$ -	\$ -	0%	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	0%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.004.03	EXTRACTOR INDUSTRIAL HP 120 V	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 341.000	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 372.372	\$ -	\$ -	\$ -	0%	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	0%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.004.03	EXTRACTOR INDUSTRIAL 120 V	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 341.000	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 372.372	\$ -	\$ -	\$ -	0%	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	0%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.004.03	EXTRACTOR INDUSTRIAL HP 120 V	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 451.000	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 492.492	\$ -	\$ -	\$ -	0%	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	0%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.004.03	FALC PLATA DORNE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.800	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 12.400	\$ -	\$ -	\$ -	0%	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	0%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.004.03	FALC PLATA DORNE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.200	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.300	\$ -	\$ -	\$ -	0%	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	0%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.004.03	FOTOCOPIADORA A4	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 28.600	\$ 67.313	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 31.233	\$ 75.280	\$ 93.513	\$ 93.513	12	\$ 93.513	12	\$ 93.513	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	GRUPO MOVILIZACION CON MOVIMIENTO	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 17.200	\$ 42.500	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 18.400	\$ 44.100	\$ 52.900	\$ 52.900	12	\$ 52.900	12	\$ 52.900	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	GRUPO MOVILIZACION CON MOVIMIENTO	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 730.000	\$ 192.240	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 775.300	\$ 209.963	\$ 244.700	\$ 244.700	12	\$ 244.700	12	\$ 244.700	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	GRUPO MOVILIZACION CON MOVIMIENTO	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 180.000	\$ 450.000	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 190.000	\$ 475.000	\$ 562.500	\$ 562.500	12	\$ 562.500	12	\$ 562.500	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	HUBOIL VIBRANTE DE 14. 100A	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 700	\$ 2.100	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 744	\$ 2.232	\$ 2.718	\$ 2.718	12	\$ 2.718	12	\$ 2.718	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	HUBOIL VIBRANTE DE 14. 100A	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 207	\$ 621	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 218	\$ 654	\$ 815	\$ 815	12	\$ 815	12	\$ 815	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	HUBOIL VIBRANTE DE 14. 100A	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.900	\$ 5.700	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.000	\$ 6.000	\$ 7.500	\$ 7.500	12	\$ 7.500	12	\$ 7.500	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	HUBOIL VIBRANTE DE 14. 100A	UNIDAD	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 14.080	\$ 36.608	UNIDAD	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 14.960	\$ 38.896	\$ 48.608	\$ 48.608	12	\$ 48.608	12	\$ 48.608	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	INTERFUPOR DORNE COMUTABLE	UNIDAD	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.500	\$ 65.000	UNIDAD	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.640	\$ 66.640	\$ 84.120	\$ 84.120	12	\$ 84.120	12	\$ 84.120	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	INTERFUPOR DORNE COMUTABLE	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.064	\$ 40.640	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.288	\$ 42.880	\$ 53.600	\$ 53.600	12	\$ 53.600	12	\$ 53.600	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	INTERFUPOR SENCILLO COMUTABLE	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.500	\$ 22.500	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.800	\$ 24.000	\$ 30.000	\$ 30.000	12	\$ 30.000	12	\$ 30.000	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	INTERFUPOR SENCILLO COMUTABLE	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.244	\$ 6.732	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.376	\$ 7.128	\$ 8.910	\$ 8.910	12	\$ 8.910	12	\$ 8.910	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	INTERFUPOR TRIPLE COMUTABLE	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.588	\$ 28.764	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.212	\$ 30.636	\$ 38.295	\$ 38.295	12	\$ 38.295	12	\$ 38.295	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	INTERFUPOR TRIPLE COMUTABLE	UNIDAD	85	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.600	\$ 731.000	UNIDAD	85	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.100	\$ 773.500	\$ 968.250	\$ 968.250	12	\$ 968.250	12	\$ 968.250	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	INTERFUPOR TRIPLE COMUTABLE	UNIDAD	85	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.300	\$ 875.500	UNIDAD	85	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.900	\$ 926.500	\$ 1.157.750	\$ 1.157.750	12	\$ 1.157.750	12	\$ 1.157.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 128.700	\$ 386.100	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 136.500	\$ 409.500	\$ 511.800	\$ 511.800	12	\$ 511.800	12	\$ 511.800	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 169.800	\$ 509.400	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 180.000	\$ 540.000	\$ 675.000	\$ 675.000	12	\$ 675.000	12	\$ 675.000	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 107.500	\$ 322.500	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 113.000	\$ 339.000	\$ 423.750	\$ 423.750	12	\$ 423.750	12	\$ 423.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 270.000	\$ 810.000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 285.000	\$ 855.000	\$ 1.068.750	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 128.700	\$ 386.100	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 136.500	\$ 409.500	\$ 511.800	\$ 511.800	12	\$ 511.800	12	\$ 511.800	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 169.800	\$ 509.400	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 180.000	\$ 540.000	\$ 675.000	\$ 675.000	12	\$ 675.000	12	\$ 675.000	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 107.500	\$ 322.500	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 113.000	\$ 339.000	\$ 423.750	\$ 423.750	12	\$ 423.750	12	\$ 423.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 270.000	\$ 810.000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 285.000	\$ 855.000	\$ 1.068.750	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 128.700	\$ 386.100	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 136.500	\$ 409.500	\$ 511.800	\$ 511.800	12	\$ 511.800	12	\$ 511.800	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 169.800	\$ 509.400	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 180.000	\$ 540.000	\$ 675.000	\$ 675.000	12	\$ 675.000	12	\$ 675.000	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 107.500	\$ 322.500	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 113.000	\$ 339.000	\$ 423.750	\$ 423.750	12	\$ 423.750	12	\$ 423.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 270.000	\$ 810.000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 285.000	\$ 855.000	\$ 1.068.750	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 128.700	\$ 386.100	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 136.500	\$ 409.500	\$ 511.800	\$ 511.800	12	\$ 511.800	12	\$ 511.800	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 169.800	\$ 509.400	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 180.000	\$ 540.000	\$ 675.000	\$ 675.000	12	\$ 675.000	12	\$ 675.000	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 107.500	\$ 322.500	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 113.000	\$ 339.000	\$ 423.750	\$ 423.750	12	\$ 423.750	12	\$ 423.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 270.000	\$ 810.000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 285.000	\$ 855.000	\$ 1.068.750	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 128.700	\$ 386.100	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 136.500	\$ 409.500	\$ 511.800	\$ 511.800	12	\$ 511.800	12	\$ 511.800	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 169.800	\$ 509.400	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 180.000	\$ 540.000	\$ 675.000	\$ 675.000	12	\$ 675.000	12	\$ 675.000	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 107.500	\$ 322.500	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 113.000	\$ 339.000	\$ 423.750	\$ 423.750	12	\$ 423.750	12	\$ 423.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 270.000	\$ 810.000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 285.000	\$ 855.000	\$ 1.068.750	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	12	\$ 1.068.750	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 128.700	\$ 386.100	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 136.500	\$ 409.500	\$ 511.800	\$ 511.800	12	\$ 511.800	12	\$ 511.800	0%	0%
2.1.2.02.01.004.03	LAMPARA SERRA FALC HP 120V 120W 20000	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA																		

2.1.2.01.01.003.03.02	COMPRA DE PLANTAS ELÉCTRICAS PARA LOS PUESTOS DE SALUD DE PROGRESO, OBREGO, CHIMILUTA, CUMACA Y TIBACUY DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUEGASUGÁ	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 77.835.008	\$ 77.835.008	\$ 77.835.008	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.03.03	ADICIONACIÓN DE EQUIPOS PARA DIGITALIZACIÓN E IMPRESIÓN, Y DISPOSITIVOS DE SISTEMA DE ALIMENTACIÓN INTERMEDIADA DE CORRIENTE ELÉCTRICA PARA LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUEGASUGÁ	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 231.497.840	\$ 231.497.840	\$ 231.497.840	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.03.04	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE AIRS ACONDICIONADOS PARA EL BANCO DE SANGRE DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUEGASUGÁ	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 11.880.000	\$ 11.880.000	\$ 11.880.000	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
TOTAL MAQUINARIA DE INFORMÁTICA Y SUS PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS									\$ 1.176.503.000	\$ 1.176.503.000				\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0	

-100.0%	-100.0%	-100.0%	#VALORI
-100.0%	-100.0%	-100.0%	#VALORI
-100.0%	-100.0%	-100.0%	#VALORI
-100.0%	-100.0%	-100.0%	

CODIGO	DENOMINACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023								PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
COMPRA DE MOBILIARIO SILAS																							
2.1.2.01.01.004.01.01.02	SILLAS ERGONOMICAS SIN APOYA BRAZOS RODANTES	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	350	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 480.000	\$ 14.000.000	\$ 168.000.000	\$ 168.000.000	\$ 168.000.000	12	\$ 168.000.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	SILLAS ERGONOMICAS SIN APOYA BRAZOS RODANTES PARA PUESTOS DE SALUD	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	15	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 480.000	\$ 600.000	\$ 7.200.000	\$ 7.200.000	\$ 7.200.000	12	\$ 7.200.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	SILLA ERGONÓMICA TIPO CAJERO CON APOYA BRAZOS	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	5	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 440.000	\$ 183.333	\$ 2.200.000	\$ 2.200.000	\$ 2.200.000	12	\$ 2.200.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	SILLA TIPO CAJERO SIN APOYA BRAZOS FIA	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	2	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 460.000	\$ 76.667	\$ 920.000	\$ 920.000	\$ 920.000	12	\$ 920.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	SILLA TIPO CAJERO CON APOYA BRAZOS RODANTE	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	3	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 450.000	\$ 112.500	\$ 1.350.000	\$ 1.350.000	\$ 1.350.000	12	\$ 1.350.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	BUTACCO GIRATORIO	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	5	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 150.000	\$ 62.500	\$ 750.000	\$ 750.000	\$ 750.000	12	\$ 750.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	BUTACCO GIRATORIO ALTO	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	5	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 270.000	\$ 112.500	\$ 1.350.000	\$ 1.350.000	\$ 1.350.000	12	\$ 1.350.000	12		
COMPRA DE MOBILIARIO PARA PUESTOS DE SALUD																							
2.1.2.01.01.004.01.01.02	ARCHIVADOR DE OFICINA	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	27	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 1.511.300	\$ 3.400.425	\$ 40.805.100	\$ 40.805.100	\$ 40.805.100	12	\$ 40.805.100	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	BUTACCO GIRATORIO	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	10	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 809.200	\$ 674.333	\$ 8.092.000	\$ 8.092.000	\$ 8.092.000	12	\$ 8.092.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	CONGELADOR PIQUERO PARA PIAS LABORATORIO	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 1.624.350	\$ 135.363	\$ 1.624.350	\$ 1.624.350	\$ 1.624.350	12	\$ 1.624.350	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	ESCRITORIOS MODULARES	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	30	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 1.228.080	\$ 3.070.200	\$ 36.842.400	\$ 36.842.400	\$ 36.842.400	12	\$ 36.842.400	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	ESTANTES PARA ACHIVAR HISTORIAS	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	30	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 1.999.200	\$ 4.998.000	\$ 59.976.000	\$ 59.976.000	\$ 59.976.000	12	\$ 59.976.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	MUÑECO DE CAUCHO O TRAPO NIÑA	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 86.240	\$ 7.187	\$ 86.240	\$ 86.240	\$ 86.240	12	\$ 86.240	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	MUÑECO DE CAUCHO O TRAPO NIÑO	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 86.240	\$ 7.187	\$ 86.240	\$ 86.240	\$ 86.240	12	\$ 86.240	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	MUÑECO PARA SIMULACRO LACTANCIA MATERNA	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 298.270	\$ 24.856	\$ 298.270	\$ 298.270	\$ 298.270	12	\$ 298.270	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	LOCKER PARA FUNCIONARIOS	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	10	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 2.320.500	\$ 1.933.750	\$ 23.205.000	\$ 23.205.000	\$ 23.205.000	12	\$ 23.205.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	LOCKER INFANTIL	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 1.400.000	\$ 116.667	\$ 1.400.000	\$ 1.400.000	\$ 1.400.000	12	\$ 1.400.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	SILLAS PARA ATENCION DE PACIENTES	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	20	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 154.700	\$ 257.833	\$ 3.094.000	\$ 3.094.000	\$ 3.094.000	12	\$ 3.094.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	ORGANIZADOR PLASTICO DE 6 NIVELES POR 6 NIVELES NIÑOS	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 650.000	\$ 54.167	\$ 650.000	\$ 650.000	\$ 650.000	12	\$ 650.000	12		
2.1.2.01.01.004.01.01.02	VITRINAS	UNIDAD	1	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	NO APLICA	3	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 2.046.800	\$ 511.700	\$ 6.140.400	\$ 6.140.400	\$ 6.140.400	12	\$ 6.140.400	12		
TOTAL MAQUINARIA DE INFORMÁTICA Y SUS PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS									\$ -	\$ -				\$ 30.339.167	\$ 364.070.000	\$ 364.070.000	\$ 364.070.000	12	\$ 364.070.000	12			

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-99.7%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-93.3%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-80.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-50.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-66.7%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-80.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-80.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-96.3%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-90.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-96.7%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-96.7%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-90.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-95.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0.0%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	-66.7%
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	

CODIGO	DENOMINACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023								PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
2.1.2.01.01.003.01.06	DETECTORES DE HUMO DE AUTONOMIA PARA COLOCAR SOBRE TECHO, DETECCIÓN 300' PARA LA SEDE CENTRAL Y PUESTOS DE SALUD	UNIDAD	137	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 161.031	\$ 22.061.247	\$ 22.061.247	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	SISTEMA DE ALERTA ALARMA PARA LA SEDE CENTRAL Y PUESTOS DE SALUD	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 1.001.304	\$ 7.009.128	\$ 7.009.128	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	CAMARA FIBROSCOPICA PLASTICA INMOVILIZADOR CABEZA RIT FERUSA	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 242.990	\$ 788.970	\$ 788.970	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	ARETES TIPO RANSA PARA CAMILLA	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 242.270	\$ 1.453.620	\$ 1.453.620	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	MONOGAFAS DE PROTECCION LENTE CLARO, ANTIEMPAÑOS EN POLICARBONATO, GRABAJABLES	UNIDAD	800	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 9.024	\$ 7.219.200	\$ 7.219.200	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	PROTECTORES AUDITIVOS DE INSCRICION RELIABLE, CON CORDON, SILICONADOS, REMOLDEADOS	UNIDAD	50	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 7.081	\$ 354.050	\$ 354.050	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	PROTECTORES AUDITIVOS DE COPA DE SEGURIDAD GREJA, RUIDO 80 DB	UNIDAD	45	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 58.667	\$ 2.640.015	\$ 2.640.015	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	PARAFOCOS PARA PUEBLO CONVENCIONALES, CONECCIONADOS EN TELA, IDEAL PARA LAS LABORES QUE IMPLICAN EXPOSICION A MATERIAL PARTICULADO	UNIDAD	250	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 3.439	\$ 859.750	\$ 859.750	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	GASCOS BARRIBUQUEO PERSONAL MANTENIMIENTO Y BRIGADISTA, RESISTENTE GOLPE, HAYABURAS CON 4 PARTES APOYO BARRIBUQUEO, SLOT LATERAL, UNIVERSAL COMPATIBLE CON PROTECTORES AUDITIVOS TIPO COPA Y VISORES FACIALES, VISERA FORTA Y FALTA (FOTO BANDA AUDITIVA)	UNIDAD	15	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 46.529	\$ 697.935	\$ 697.935	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	RESPIRADORES P90 PARA PARTICULAS QUIMICAS, MASCARILLA DESHECHABLE PARA PUEBLO ORGANICO MONOSTO P95 CON AINES DOBLE NO AJUSTABLE BLANCO TALLA UNIVERSAL	UNIDAD	100	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 3.439	\$ 343.900	\$ 343.900	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	GUANTES INDUSTRIALES DE CAUCHO CALIBRE 25 ELABORADOS EN LATEX NATURAL DE BAJO ABRANDON, ANTIDESLIZANTES EN LA PALMA, ANATOMICO	UNIDAD	25	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 14.161	\$ 354.025	\$ 354.025	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	GUANTES INDUSTRIALES DE CAUCHO TIPO MOQUETERO CON COBERTURA A HOMBRO, CALIBRE 25, PALMA ANTIDESLIZANTES	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 62.915	\$ 440.405	\$ 440.405	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0
2.1.2.01.01.003.01.06	RELINTEAL DE GUCOJO DE 72 X 132 CM EN MATERIAL IMPERMEABLE, LIVIANOS Y DE AJUSTE EN CUELLO Y CINTURA, CALIBRE 34	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 29.536	\$ 295.360	\$ 295.360	NO APLICA	0	NO APLICA	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0	\$ -	\$ -	0

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
-100.0%	-100.0%	-100.0%	-100.0%
-100.0%	-100.0%	-100.0%	-100.0%
-100.0%	-100.0%		

2.1.2.02.01.003.01	ROLA NEGRA DE 20X30 CALIBRE 1.6	UNIDAD	34.453	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.231	\$	3.539.599	\$	42.475.139	UNIDAD	34.453	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.346	\$	3.852.242	\$	46.382.908	\$	46.382.908	12	\$	46.382.908	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	1.346	0	\$	1.346	0	\$	1.346	0	\$	1.346
2.1.2.02.01.003.01	ROLA NEGRA 40X60 CALIBRE 1.4	UNIDAD	6.110	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	298	\$	1.821.176	\$	1.454.196	UNIDAD	6.110	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	299	\$	1.822.24	\$	1.457.883	\$	1.457.883	12	\$	1.457.883	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	299	0	\$	299	0	\$	299			
2.1.2.02.01.003.01	ROLA NEGRA DE 50X60 CALIBRE 1.4	UNIDAD	47.469	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	286	\$	1.429.726	\$	13.552.075	UNIDAD	47.469	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	312	\$	1.233.924	\$	14.804.326	\$	14.804.326	12	\$	14.804.326	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	312	0	\$	312	0	\$	312			
2.1.2.02.01.003.01	ROLA NEGRA DE 20X30 CALIBRE 1.4	UNIDAD	26.614	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	572	\$	1.527.904	\$	14.209.686	UNIDAD	26.614	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	630	\$	1.233.924	\$	16.864.326	\$	16.864.326	12	\$	16.864.326	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	630	0	\$	630	0	\$	630			
2.1.2.02.01.003.01	ROLA VERDE DE 20X30 CALIBRE 1.6	UNIDAD	11.498	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.231	\$	1.429.726	\$	14.564.088	UNIDAD	11.498	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.346	\$	1.233.924	\$	15.357.896	\$	15.357.896	12	\$	15.357.896	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	1.346	0	\$	1.346	0	\$	1.346			
2.1.2.02.01.003.01	ROLA VERDE DE 20X30 CALIBRE 1.6	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	577	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	630	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	630	0	\$	630	0	\$	630						
2.1.2.02.01.003.01	ROLA VERDE DE 50X60 CALIBRE 1.6	UNIDAD	4.058	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.231	\$	4.986.861	\$	5.022.634	UNIDAD	4.058	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.346	\$	4.522.401	\$	5.462.876	\$	5.462.876	12	\$	5.462.876	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	1.346	0	\$	1.346	0	\$	1.346			
2.1.2.02.01.003.01	CEPIPLU TIPO PLANCHA	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	2.964	\$	23.695	\$	22.695	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	2.964	\$	2.065	\$	24.781	\$	24.781	12	\$	24.781	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	2.964	0	\$	2.964	0	\$	2.964			
2.1.2.02.01.003.01	QUITATELANA CON MANGO EXTENSION 3 MTS	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	10.425	\$	9.511	\$	114.136	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	13.988	\$	10.388	\$	124.058	\$	124.058	12	\$	124.058	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	13.988	0	\$	13.988	0	\$	13.988			
2.1.2.02.01.003.01	PIPA ANTICORRIANTE	CUÑETE X 20.000 ML	15	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	69.895	\$	87.893	\$	1.054.719	UNIDAD	15	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	75.217	\$	69.895	\$	1.131.793	\$	1.131.793	12	\$	1.131.793	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	75.217	0	\$	75.217	0	\$	75.217			
2.1.2.02.01.003.01	CUPIPA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.241	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	578	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	578	0	\$	578	0	\$	578						
2.1.2.02.01.003.01	GUERRINCO	UNIDAD	16	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	6.691	\$	10.307	\$	80.307	UNIDAD	16	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	7.874	\$	6.691	\$	87.674	\$	87.674	12	\$	87.674	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	7.874	0	\$	7.874	0	\$	7.874			
2.1.2.02.01.003.01	PLASTIC	UNIDAD	260	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.210	\$	26.248	\$	314.875	UNIDAD	260	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.210	\$	26.643	\$	343.956	\$	343.956	12	\$	343.956	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	1.210	0	\$	1.210	0	\$	1.210			
2.1.2.02.01.003.01	PLANTAL DE CALCHO INDUSTRIAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	26.672	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	29.129	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	29.129	0	\$	29.129	0	\$	29.129						
2.1.2.02.01.003.01	PERFORANTE DE BARRO	CUÑETE X 20.000 ML	58	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	109.778	\$	488.666	\$	5.963.993	UNIDAD	58	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	110.049	\$	53.623	\$	6.403.480	\$	6.403.480	12	\$	6.403.480	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	110.049	0	\$	110.049	0	\$	110.049			
2.1.2.02.01.003.01	ESCOBAS CERDA BLANCA	UNIDAD	299	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	7.231	\$	180.032	\$	2.166.386	UNIDAD	299	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	7.901	\$	196.956	\$	2.359.141	\$	2.359.141	12	\$	2.359.141	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	7.901	0	\$	7.901	0	\$	7.901			
2.1.2.02.01.003.01	ESPONJILLA DE BILLO	UNIDAD	57	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	296	\$	1.268	\$	15.397	UNIDAD	57	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	322	\$	1.401	\$	16.813	\$	16.813	12	\$	16.813	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	322	0	\$	322	0	\$	322			
2.1.2.02.01.003.01	ESPONJILLA MASQUERA	UNIDAD	178	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	3.835	\$	683.113	\$	7.946.178	UNIDAD	178	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	3.966	\$	4.653	\$	7.044.463	\$	7.044.463	12	\$	7.044.463	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	3.966	0	\$	3.966	0	\$	3.966			
2.1.2.02.01.003.01	GANCHOS DE ALUMINIO PARA TRAFERO DE 1.5	UNIDAD	219	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	23.255	\$	424.343	\$	5.092.114	UNIDAD	219	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	25.394	\$	463.382	\$	5.560.588	\$	5.560.588	12	\$	5.560.588	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	25.394	0	\$	25.394	0	\$	25.394			
2.1.2.02.01.003.01	GUARDIAN DE BARRIO	UNIDAD	1.551	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.560	\$	7.043.271	\$	6.893.848	UNIDAD	1.551	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.980	\$	6.071.589	\$	7.523.898	\$	7.523.898	12	\$	7.523.898	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	4.980	0	\$	4.980	0	\$	4.980			
2.1.2.02.01.003.01	GUARDIAN DE LITROS	UNIDAD	2.144	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	7.889	\$	1.673.535	\$	16.482.415	UNIDAD	2.144	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	8.396	\$	1.499.900	\$	17.998.797	\$	17.998.797	12	\$	17.998.797	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	8.396	0	\$	8.396	0	\$	8.396			
2.1.2.02.01.003.01	GUANTES DE ASO NEGRO CALIBRE 35 TALLA 8 1/2	PAJES	138	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.884	\$	667.991	\$	646.492	PAJES	138	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	5.115	\$	18.740	\$	704.877	\$	704.877	12	\$	704.877	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	18.740	0	\$	18.740	0	\$	18.740			
2.1.2.02.01.003.01	GUANTES DE ASO NEGRO CALIBRE 35 TALLA 8	PAJES	202	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.884	\$	1.070.156	\$	1.369.877	PAJES	202	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	5.115	\$	10.459	\$	1.459.265	\$	1.459.265	12	\$	1.459.265	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	10.459	0	\$	10.459	0	\$	10.459			
2.1.2.02.01.003.01	GUANTES DE ASO NEGRO CALIBRE 35 TALLA 8 1/2	UNIDAD	245	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.884	\$	95.828	\$	1.497.341	UNIDAD	245	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	5.115	\$	1.024.268	\$	1.253.155	\$	1.253.155	12	\$	1.253.155	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	1.024.268	0	\$	1.024.268	0	\$	1.024.268			
2.1.2.02.01.003.01	PROPIOLITO DE SODIO AL 13%	GRON	179	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	20.328	\$	3.603.884	\$	3.651.813	GRON	179	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	22.198	\$	331.405	\$	3.976.860	\$	3.976.860	12	\$	3.976.860	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	331.405	0	\$	331.405	0	\$	331.405			
2.1.2.02.01.003.01	HIDROFOLIO DE SODIO AL 13%	CUÑETE X 20.000 ML	95	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	88.812	\$	702.613	\$	8.431.597	UNIDAD	95	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	96.983	\$	767.275	\$	9.207.304	\$	9.207.304	12	\$	9.207.304	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	767.275	0	\$	767.275	0	\$	767.275			
2.1.2.02.01.003.01	HABON EN BARRIL DE 1.5	UNIDAD	172	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	2.111	\$	46.657	\$	538.678	UNIDAD	172	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	2.197	\$	3.997	\$	382.558	\$	382.558	12	\$	382.558	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	3.997	0	\$	3.997	0	\$	3.997			
2.1.2.02.01.003.01	HABON EN POLVO	UNIDAD	18	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	14.333	\$	22.226	\$	267.624	UNIDAD	18	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	24.304	\$	291.644	\$	291.644	\$	291.644	12	\$	291.644	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	291.644	0	\$	291.644	0	\$	291.644			
2.1.2.02.01.003.01	HABON EN POLVO	UNIDAD	98	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	5.437	\$	42.213	\$	507.871	UNIDAD	98	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	5.937	\$	46.218	\$	554.598	\$	554.598	12	\$	554.598	12	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	46.218	0	\$	46.218	0	\$	46.218			
2.1.2.02.01.003.01	HABON EN POLVO	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.291	\$	-	\$	-	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.592	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	9,2%	9,2%	9,2%	0,0%	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-						
2.1.2.02.01.003.01	HABON LIQUIDO PARA PISOS	CUÑETE X																																											

2.1.2.02.02.008.05	ANILLOS CASQUETES DE BIELA Y BANCADA.BOMBA DE ACEITE, RODADORES, CAMISAS, EMPUJADORES BASES MOTORES Y RECTIFICACION DEL CIGUEÑA.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	10.048.078	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	10.067.041	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	APLICAR SICATAS EN GUARDABARRIO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	78.923	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	78.540	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARANDELA CORRE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	24.659	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	26.937	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CORTO EN INSTALACION ELECTRICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	153.729	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	246.941	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CHEMALLA VIDRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	123.294	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	134.638	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE CORTO EN BALIZA, REPARANDO SECCIONADORAS	UNIDAD	5	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.718.854	\$	8.579.270	UNIDAD	5	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.873.713	\$	7.80.714	\$	9.368.563	\$	9.368.563	\$	9.368.563	\$	12	\$	9.368.563	12
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE BADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	668.607	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	730.119	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE VALVULA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.053.545	\$	109.760	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.150.035	\$	119.796	\$	1.437.543	\$	1.437.543	\$	1.437.543	\$	12	\$	1.437.543	12
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO ELECTICO DE ATAVOCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	153.729	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	160.992	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO FOTO AMBULANCIA O SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	742.091	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	810.364	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PLATINA SOPORTE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	609.060	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	665.094	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PUERTA TRASERA CHAPA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	408.699	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	437.562	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PISO FILTRO COMBUSTIBLE	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	693.247	\$	62.609	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	656.349	\$	68.369	\$	820.429	\$	820.429	\$	820.429	\$	12	\$	820.429	12
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO SILLA DEL MUERTO RECONSTRUYENDO BASE Y TAPIZADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	431.531	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	471.232	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO TABIETA DE LUCES	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	256.867	\$	26.797	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	280.499	\$	29.210	\$	350.623	\$	350.623	\$	350.623	\$	12	\$	350.623	12
2.1.2.02.02.008.05	ARREGO DE CARRONCERIA Y AJUSTE GENERAL EN SU PARTE ESTRUCTURAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	10.979.108	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	11.989.186	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR BOMPER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	166.293	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	178.552	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	AVISO AMBULANCIA EN CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	19.754	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	21.572	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	AVIAL DE BANCADA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.873.296	\$	403.468	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	4.229.640	\$	440.587	\$	5.287.050	\$	5.287.050	\$	5.287.050	\$	12	\$	5.287.050	12
2.1.2.02.02.008.05	AVIAL DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	179.807	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	196.350	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BALANCEO DE RUEDA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	63.134	\$	6.348	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	66.758	\$	6.954	\$	83.448	\$	83.448	\$	83.448	\$	12	\$	83.448	12
2.1.2.02.02.008.05	BALANCIEN MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.758	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BALIZA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	679.034	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	741.505	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BALIZA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	476.538	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	522.594	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BALIZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	207.864	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	228.977	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BARRA MODULO DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	515.369	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	562.783	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BASE DE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	184.942	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	201.957	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BASE FILTRO DE COMBUSTIBLE CON SENSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	321.078	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	350.617	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BATERIA 12V 300 AH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.796	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.015	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BLOQUE DEL MOTOR	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.027.460	\$	107.027	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.131.986	\$	116.874	\$	1.402.482	\$	1.402.482	\$	1.402.482	\$	12	\$	1.402.482	12
2.1.2.02.02.008.05	BODIN DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	337.107	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	368.121	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA AUXILIAR DEL CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	223.470	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	244.029	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.767.227	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.929.811	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA COMBUSTIBLE SUBMARINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	532.733	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	560.990	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA DE AGUA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	521.581	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	569.567	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	7.706	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.415	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA PRINCIPAL DEL CLOSH	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	462.355	\$	96.324	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	504.891	\$	105.186	\$	1.262.228	\$	1.262.228	\$	1.262.228	\$	12	\$	1.262.228	12
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO 12V 300 AH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	25.884	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	28.047	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO DEL ESPATULA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	25.686	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	28.049	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO DORIL CONTACTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	5.138	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	5.610	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO FRENO, DIRECCIONALES, REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	5.138	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	5.610	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO HA EMPUJADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	82.197	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.759	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO MEDIA Y AITA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	23.551	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	25.441	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	5.138	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	5.610	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILO TIPO BALI	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.220	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.976	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBINA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	314.717	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	343.671	\$	-	\$	-	\$						

2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y REPARACION MODULO ELECTRONICO INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.839.348	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.008.350	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE LUCES DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.543	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.543	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y REPARACION LUCES ELECTRICAS DEL CAJON CON SOLDADURA TABETA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	443.530	\$	46.201	\$	554.043	\$	-	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	484.335	\$	50.452	\$	605.419	\$	605.419	\$	605.419	\$	12		
2.1.2.02.02.008.05	RIN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.165	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.573	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO BASE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.942	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	201.937	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.499	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.499	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	308.236	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	336.593	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	484.275	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	528.829	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.368	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	562.782	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTEROS	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.763	\$	37.460	\$	448.511	\$	-	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.174	\$	48.064	\$	490.870	\$	490.870	\$	490.870	\$	12	\$	490.870
2.1.2.02.02.008.05	RODILLA INTERIOR	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	231.179	\$	24.081	\$	288.973	\$	-	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	252.447	\$	26.207	\$	315.559	\$	315.559	\$	315.559	\$	12	\$	315.559
2.1.2.02.02.008.05	RODILLA SUPERIOR	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	205.493	\$	21.406	\$	256.866	\$	-	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.398	\$	23.375	\$	280.498	\$	280.498	\$	280.498	\$	12	\$	280.498
2.1.2.02.02.008.05	RUEDAS LIBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.602.832	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.750.293	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SALMONEAS LLANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.964	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	144.816	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SCANEO	UNIDAD	5	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	305.669	\$	127.382	\$	1.528.343	\$	-	UNIDAD	5	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	333.790	\$	139.079	\$	1.668.951	\$	1.668.951	\$	1.668.951	\$	12	\$	1.668.951
2.1.2.02.02.008.05	SECUCIONADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.197	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.759	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SECUCIONADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.197	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.759	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SELLADO GENERAL EN SINA FLEX DEL CAJON DE TODAS LAS UNIONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.284.561	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.494.740	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FLEJO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.800	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FLUJO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	333.925	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	364.646	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR PRESION BIEL DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	634.456	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	692.826	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TPS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	143.845	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.079	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE CON CARCASA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	388.236	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	396.593	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SEVICO DE TAPERIA SILLA CONDUCTOR O PASAJERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	521.673	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	569.667	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SINCRONIZACION MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.785.721	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.950.007	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SOLDADURA Y REFUERZO EN LOS 4 APOYOS DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.179.521	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.288.037	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	140.280	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.186	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CAJON AMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	135.031	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.433	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	71.923	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.540	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.550	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	215.724	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE PORTA REPUESTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.550	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	215.724	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	702.021	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	765.607	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	STOOP TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.201	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.670	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SWITCH DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	79.114	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	86.392	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SWITCH LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.758	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	SWITCH DE DOS GOPIQUES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.686	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.049	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.371	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.371	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL RODAJERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.371	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.371	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS BLANCAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.467	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.006	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS NEGROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.467	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.006	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TAPON DEL MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	12.846	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.028	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TABETA DE MANDOS INTEGRADOS DE LUCES Y MANDOS DEL CAJON DE LA AMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	675.150	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	737.265	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TABETA MODULO DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	725.478	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	792.222	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	63.410	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.243	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TENSION DE CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.545	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.440	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.1.2.02.02.008.05	TENSOR DE CORREA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.648	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	S																

2.1.2.02.02.008.05	SENSOR PRESION BIEL DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	634.456	\$	132.178	\$	1.386.140	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	692.826	\$	144.339	\$	1.732.065	\$	1.732.065	\$	1.732.065	\$	12	\$	1.732.065	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TIPO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	143.940	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	127.079	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE CON CARCASA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	308.236	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	336.939	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SERVICIO DE TAPERIA SILLA CONDUCTOR Y PASAJERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	521.673	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	569.667	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SINCRONIZACION MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.785.721	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.950.007	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SOLIDADURA Y REFRESCO EN LOS 4 APOYOS DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.179.521	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.298.037	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CABLE DE CABLEAJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	153.186	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	163.389	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CAJON AMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	135.011	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	147.432	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	71.923	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	78.540	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	197.550	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	215.724	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE MOTOR REPUESTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	197.550	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	215.724	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTES CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	709.203	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	766.607	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	STOOP TASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	244.203	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	266.670	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SWITCH DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	79.114	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	86.392	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SWITCH LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.738	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	SWITCHES DE LOS GOZOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	25.680	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	28.049	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.681	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.681	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS BLANCAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	38.467	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	42.006	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS ROJAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	38.467	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	42.006	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TAPON DEL MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	10.846	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	14.028	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TARJETA MANDO INTEGRADO DE LUCES Y MANDOS DEL CAJON DE LA AMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	675.152	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	737.265	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TARJETA MODULO DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	725.478	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	792.222	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	61.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	69.243	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TIENDON DE CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	20.549	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	22.440	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TIENDON DE CORREA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.448	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.648	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TIENDON CADENA DE REPARACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	431.531	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	471.232	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TIENDON DE BANDAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	61.648	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	67.319	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TERMINAL DIRECCION CORTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.738	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TERMINAL DIRECCION LARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.738	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	251.727	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	274.885	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	326.413	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	356.443	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	280.866	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	306.706	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TORNILLO BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	20.549	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	22.440	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TORNILLO STOP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	209	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	224	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TORNILLOS BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	123.294	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	134.638	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	513.729	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	560.992	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TUERAS PIERNO RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	6.412	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	7.002	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	526.460	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	574.060	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	UNIDAD DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	135.473	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	147.937	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	VALVULA EGR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	287.680	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	314.156	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE COMBUSTIBLE DE LA BOMBA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	205.493	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	VALVULAS BAMA NEUMATICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.243	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.978	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	VALVULAS ELECTRICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.243	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.978	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	VALVULINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	4.109	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	4.487	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	\$	12	
2.1.2.02.02.008.05	VIORIO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	245.635	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12																

2.1.2.02.02.008.05	GUAYA DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	308.940	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	331.902	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	146.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	179.517	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	HAZER VENTANA EN PASO RUEDA EN FIBRA DE VIDRIO PARA PODER CAMBIAR MANGUERA LLENADO TANQUE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	497.865	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	499.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	HIDRALICIDAD	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	166.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	24.503	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	HOJA ABELLET TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	166.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	179.517	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PLANA # 4	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	153.448	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	167.565	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	51.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	56.097	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	102.746	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	112.109	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	302.323	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	329.384	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	400.698	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	437.562	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	480.338	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	524.529	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	288.503	\$	29.812	\$	357.743	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	315.045	\$	32.555	\$	390.656	\$	390.656	\$	390.656	\$	390.656	\$	12	\$	390.656	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION SEGURIDAD DE PUERTA AUXILIAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	306.236	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	336.593	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	205.493	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	INVERSOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.808.087	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.066.431	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	INVECTOR	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	739.220	\$	74.319	\$	893.833	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	785.388	\$	81.157	\$	973.882	\$	973.882	\$	973.882	\$	973.882	\$	12	\$	973.882	12
2.1.2.02.02.008.05	JUAGADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	58.102	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	63.448	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUIE RETIRO DE LOS ANTIROBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	205.493	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUIE RETIRO DE LOS ANTIROBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	205.493	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLUIE LIMPIEZA, GRASA, REVISION DE CHUMPA LIMPIEZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	207.854	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	226.977	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE POTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	136.581	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	149.146	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PULMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	51.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	56.097	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	102.746	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	112.109	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CLOSH (PRENSA DISCO Y BALNEAR)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	590.787	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	645.139	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE LIGAS DE PISTONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	61.648	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	67.319	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	KIT ESCALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	326.969	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	357.053	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	442.162	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	703.241	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	KIT PARTITION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.155.889	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.262.331	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	278.885	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	304.542	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO REFORMANDO BASES DE APOYO DEL BOMPER A LA CARROTERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	4.068.184	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	4.443.549	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA FALDÓN DEL BOMPER TRASERO REFORMANDO BASES DE APOYO DEL BOMPER A LA CARROTERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.125.400	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	3.412.980	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA PARA CAJÓN PARTI INTERNA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	6.571.438	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	7.176.010	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA PUERTA LATERAL DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.362.372	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.487.710	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	287.693	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	401.267	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO GENERAL DE VEHICULOS	UNIDAD	5	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	143.845	\$	59.466	\$	713.472	UNIDAD	5	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	157.079	\$	64.926	\$	779.111	\$	779.111	\$	779.111	\$	779.111	\$	12	\$	779.111	12
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	539.417	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	589.043	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LIMPIEZA SENSOR SISTEMA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	431.531	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	471.232	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LIMITADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	151.254	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	165.109	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LIMPIEZA CARPETA (SILLAS, TECHO, CARTERAS)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	102.746	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	109.844	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LÍQUIDO DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	205.493	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LOGO MISION MEDICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	19.754	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	21.572	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LUCES DE EMERGENCIA LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	115.403	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	126.018	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	44.686	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	MANGERA DE ROTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	16.440	\$																									

2.1.2.02.02.008.05	TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.864	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	261.713	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.371	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.381	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS BLANCAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.467	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.006	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS ROJAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.467	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.006	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TAPETES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.988	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.447	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TAPON DEL MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.848	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.848	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TABILETA DE MANDOS INTEGRADOS DE LUZES Y MANDOS DEL CAJON DE LA AMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	675.153	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	737.265	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TABILETA MODULO DE LUZES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	725.478	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	792.222	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.243	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.271	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.698	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TENSION DE CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.549	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.440	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TENSION DE CORBAES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.648	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.319	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TENSOR CASENA DE REPARACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	431.533	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	471.232	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TENSOR DE BANDAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.648	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.319	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TERMINAL DIRECCION CORTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.758	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TERMINAL DIRECCION LARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.758	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	251.721	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	274.865	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	326.413	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	356.443	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	280.866	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	306.706	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TOBERA DE UN INYECTORE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	203.209	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.905	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TONILLO BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.549	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.440	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TONILLO DE TOP	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	205	\$	42	509	-	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224	\$	46	556	556	12	\$	556	556
2.1.2.02.02.008.05	TONILLOS BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.548	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.438	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	513.729	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.992	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TREN DE VALVANCINES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	764.354	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	844.475	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TRUCKS PUNTO RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.003	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	523.450	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	571.608	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	UNIDAD DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	135.473	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.937	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VALVULA EGR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	410.982	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	448.792	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE COMBUSTIBLE DE LA BOMBA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.889	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	403.916	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VALVULAS PARA NEUMATICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.219	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.975	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VALVULAS SELLOMATIC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.219	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.975	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VALVULINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.409	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.487	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VIGILANCIA LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	245.635	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	268.233	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VIGAS INFERIORES DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.086.900	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.383.476	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VOLANTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	719.220	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	785.388	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	VULCANIZADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	123.294	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.638	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
AMBULANCIA MITSUBISHI ODR 401																											
2.1.2.02.02.008.05	ABRIGADERA CON CAJON PARA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	83.397	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.759	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ADAPTACION DE LAMINA 100x45 EN ALUMINIO PARA EL PISO DE SUCCION DE LA CAMILLA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.003.544	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.187.870	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ADAPTACION BALIZA DE LUZES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	399.611	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	392.496	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO LUMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.580	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.817	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.438	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.662	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.438	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.662	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	883.615	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	944.307	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL SUSPENSIÓN DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	700.980	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	700.980	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	155.044	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	169.308	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	256.867	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	280.499	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE SUSPENSIÓN TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	625.088	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	682.596	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ALABANA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	266.821	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	289.235	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.267	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	133.516	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION DE LUZES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.648</																			

2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO MEDIO Y CÁLIDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.951	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.441	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.441	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO PLAZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.560	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.560	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.560	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO TIPO BALSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.230	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.976	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.976	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO UNIDAD DQUEIDERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.951	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.441	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.441	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BOMBIN DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	314.717	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	343.671	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	343.671	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BORNE PARA BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.375	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.102	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.102	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BOSNA SIEMANA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	212.438	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	231.980	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	231.980	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BOSTER O SUAVIZADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	719.230	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	785.388	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	785.388	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.746	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	112.199	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	112.199	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUE BARRA ESTABILIZADORA.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	143.845	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.079	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.079	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUE CENTRO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.397	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.759	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.759	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUE DE CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	248.085	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	270.909	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	270.909	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUE HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.548	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.438	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.438	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUE MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUE MÚNICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUES MUELLE TRASERO DOZ.O DERE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	297.698	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	324.965	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	324.965	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.422	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.013	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.013	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BLUJA PRECALENTAMIENTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	205.493	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CABLE DE BATERIA # 2	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	83.345	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	90.013	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	90.013	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	535.225	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	582.526	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	582.526	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	595.924	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	650.749	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	650.749	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJA TONDOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	267.140	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	291.716	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	291.716	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CALEFACCION 2T	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	71.923	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.540	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.540	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJUPR RUEDA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJAZO FRESCO DE GLACI. DEMONTANDO CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.304.868	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.424.716	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.424.716	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO BASE FITRO ACNA CON DESARMAO DEL SISTEMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	284.567	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	310.747	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	310.747	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO BASE SPORTER DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	777.731	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	849.282	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	849.282	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DE REFLECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.833	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.740	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.740	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DE SECACIONADORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.523.893	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.660.079	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.660.079	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR LUMBRARIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.399.235	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.527.965	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.527.965	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO PASADOBRES DE MUELLES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	929.617	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.015.142	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.015.142	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO SOCKET DE LUCES INTERFERENTES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.252	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.523	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.523	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	156.115	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.297	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.297	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA FRONTAL DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	169.624	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.622	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CARDAN TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.082	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.082	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.648	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.319	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.319	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO CARCAN TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	302.657	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	328.208	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	328.208	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CA																																					

2.1.2.02.02.008.05	ENCANTADO Y LOGOS TRASEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	698.671	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ENCANTADO RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	109.154	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ENRIADOR DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.143.237	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ENGRASE DE RODAMIENTOS	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.689	\$	59.656	\$	713.468	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ENGRASE EJE DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	478.534	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ENJUAGUE DE VEHICULO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.196	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ESCANEO	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	333.790	\$	31.586	\$	379.029	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ESCALAZION DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.042.879	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ESPARRAGO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.686	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ESPARRAGOS CON TUBERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.701	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ESPEJO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	ESTRUCTURA GENERAL DE PISO EN LAMINA 3/16 PANALES ESQUINEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.759.113	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	77.061	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	EXPLORADORAS LED DELANTERAS	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	143.844	\$	14.864	\$	178.366	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	EXTINCTOR ESPARRAGO TURBO NOTO Y HACER RUSCA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	166.393	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FABRICACION Y VIGAS INFERIORES DE LA CARROCEA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.296.190	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FANLICHIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	719.220	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.288	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO TRAMPA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FLASHER INTERMITENTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.879	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FORDO PARA SILLAS EN UNA CUERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.004	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FUGA HIDRAULICA CAR DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	535.402	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FUSIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	205	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GRADUACION CON TRINQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.614	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GRAPADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.371	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GRASA MUELLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.708	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GUARDAPOLVO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.588	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.940	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO NO MANDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	166.393	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	122.459	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HOJA MUELLE TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	166.393	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HOJA N. 3	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.746	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.371	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.746	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	172.259	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	400.696	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	480.338	\$	49.635	\$	956.620	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LAMPARA LED FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	288.501	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LEDMURA DE PUERTA AUXILIAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.716	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	410.483	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INVERSOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.808.087	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INVECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	719.220	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JUAGADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.102	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.398	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.493	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLUYE LIMPIEZA, GRASA, REVISION DE CHUPAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.854	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PISTON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.146	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PULMILAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.371	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.743	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CARRETERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.280	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CLOCH (PNEUMAS DISCO Y BALANEA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	593.781	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE LIGAS DE PISTONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.648	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT ESCALAZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	326.960	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.162	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.155.889	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	278.883	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA FALDON DERECHO OIZQUEZUDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.399.424	\$	-	\$	-	\$	-	\$</									

2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO H4	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.254	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	97.476	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO MEDIA Y LATA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	100.526	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	201.526	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	5.579	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	6.092	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO TIPO BALA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	8.927	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	9.748	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BORNE PARA BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	55.789	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	60.922	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOSINA SHRNA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	212.436	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	231.980	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BOSTER O BILVAZADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	899.324	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	989.324	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BUJE CENTRO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	361.512	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	394.771	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BUJE DE CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	248.081	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	270.909	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BUJE TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	202.420	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	221.042	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BUJE PUÑOS TIGERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	226.960	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	245.084	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	BUJIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	6.975	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	7.616	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CABLE DE BATERIA # 2	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	83.345	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	91.013	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.048.616	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.145.089	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	939.489	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.025.922	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CALECCION 27	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	785.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	852.290	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAUPER RUEDA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	44.631	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	48.737	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO GUAYAS SELECTORAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.300.004	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.511.694	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR LIMPABRIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.211.849	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.415.339	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO TIGER DE LUZES INTRUMENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	144.252	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	157.528	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA FRONTAL DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	160.622	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	160.622	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	109.346	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	119.406	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.244.306	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.363.130	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CAJAS PUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	134.682	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	151.441	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	195.264	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	213.228	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	448.150	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	489.380	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	458.497	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	500.678	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALIBRA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	34.987	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	37.590	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUZES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	160.800	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	175.594	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	139.473	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	152.304	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	228.158	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	243.688	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	CRIMATOY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	6.412	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	7.002	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESARME SISTEMA DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	124.875	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	133.097	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESARME SISTEMA DE EMPUJES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.263	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	97.473	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESARME CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.362.372	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.487.710	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESARME DE STOP IZQUIERDO TRASERO PARA CAMBIO DE BOMBILLO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	22.314	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	24.367	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESARME DE STOP IZQUIERDO TRASERO PARA CAMBIO DE BOMBILLO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	36.280	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	39.226	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESARME EMBAQUE DE ACEITE PARA CORREGIR FUGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	689.109	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	752.606	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESARME EXOTO PARA REVISION DEL CATALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	691.781	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	755.430	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DESPIÑACHADA	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	41.841	\$	8.737	\$	104.603	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	45.690	\$	9.519	\$	114.226	\$	114.226	\$	114.226	\$
2.1.2.02.02.008.05	DISCOS DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	426.453	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	466.453	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	DISCOS DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	233.126	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	243.688	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	EJE DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	697.364	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	761.522	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	EJE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	198.194	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	216.428	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ELEVACION DE DELICES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	65.948	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	73.107	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE DE CULATA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.614.566	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.765.279	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE MULTIPLE ADMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	468.630	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	511.744	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	276.875	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	302.348	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUETEADORA BOMBA HIDRAULICO DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	513.260	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	560.480	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUETEADORA GENERAL DEMONTANDO MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.535.056	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.768.281	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	

2.1.2.02.02.008.05	BUJE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.764	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.390	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.079	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.079	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE CENTRO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.011	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	81.912	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE DE CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	248.081	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	270.909	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.752	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.477	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.506	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.936	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE MUELLE DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.860	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.268	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE NUBICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.508	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.936	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	192.300	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	209.991	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJE TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.527	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	191.675	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BULES MUELLE TRASERO IZQ O DERE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	297.038	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	324.365	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	BUJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.960	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.399	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CABLE DE BATERIA # 2	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	83.345	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	95.013	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.225	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	562.626	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	684.473	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	747.444	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJA TONCE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	267.140	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	291.216	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAJUPR RESEA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.569	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.955	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO BASE SOPORTE DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	777.731	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	849.282	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DE SECCIONADORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	512.893	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.079	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR LAMPARRAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.659.872	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.802.733	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO PASADORNOS DE MUELLES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	745.225	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	821.367	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO SOCKET DE LUCES INTERMITENTES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.253	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.523	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMPANA DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	140.644	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.583	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CARACA FRONTAL DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.622	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CARACA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.622	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.399	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CARBAN TAPADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.080	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.258	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.433	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO CARAMBA TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	300.557	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	328.208	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.185.890	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.294.991	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CHENYAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	123.294	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.638	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CHAPA FUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	138.882	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.441	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CILINDRO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.530	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.043	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CILINDRO FRENO TRASERO DERECHO E IZQ	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	158.716	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	173.318	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CILINDROS DE FUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	152.868	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.024	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CINTA REFLECTIVA REGULAMENTARIA (RM)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.009	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.479	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRIO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.088	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	179.184	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CILINDRO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.197	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.759	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	COCUYO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	10.275	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.221	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	COCUYO STOP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.164	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	47.124	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	COCUYO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.506	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.956	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL Aire ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	425.743	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	464.911	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	435.572	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	475.644	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALARMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.387	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.550	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	140.800	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.584	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CORONA Y SPEED DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	634.104	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	692.442	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.304	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	127.987	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.760	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	86.006	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CORREA HIDRAULICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.760	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	86.006	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CORTO ELECTRICO DE LA SERENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	978.652	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.059.566	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	CRONOMETRO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.412	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.002	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	DESARAR SISTEMA DE FRENSOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.781	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	126.433	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	DESCONTAMINACION DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	432.418	\$	-	\$																

2.1.2.02.02.008.05	FABRICACION 4 VIGAS INFERIORES DE LA CARROCERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.296.180	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	10.151.428	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	PANELCICH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	656.240	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	716.727	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO AERE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.288	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.007	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FLASHER INTERMITENTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.879	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	49.008	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FORRO PARA SILLA EN VINIL CUERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.004	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	630.089	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	FUGA HIDRAULICA CAJA DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	313.255	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	342.074	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GRABACION CON TRINQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	31.536	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.277	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GRAFIADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.129	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.717	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GRAPA MUELLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.850	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	74.092	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GUARAPOLVO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	451.939	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	493.517	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA DE LA CALFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.940	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.902	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	250.700	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.764	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.493	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.503	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HOJA DE RESORTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	112.515	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	122.867	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.325	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	329.046	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	400.699	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	437.562	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	438.344	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	478.672	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	288.501	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	315.045	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION SEGURO DE PUERTA ALUMINAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	281.288	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	307.187	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INYECTOR DEL CIRCUITO DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.003.007	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.056.411	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	656.344	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	716.727	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	IRISAJADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.107	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.446	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JEUGO AMORTIGUADORES DELANTEROS. INCLUDE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	10.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.410	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JEUGO AMORTIGUADORES TRASEROS. INCLUDE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	187.527	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	204.780	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JEUGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO. INCLUDE LIMPieza, GRASA, REVISION DE CHUPAS Y DEMAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.681	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.134	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JEUGO CALPER RUEDA DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.024	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	196.586	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JEUGO DE PILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.581	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.146	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JEUGO DE PULMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	111.184	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	JEUGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.766	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.393	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CLOCH (PRENSA DISCO Y BALANERA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	656.344	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	716.727	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT ESCALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	326.969	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	357.051	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT HIDRAULICO INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	496.751	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	496.708	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	496.751	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	496.708	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	198.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	639.934	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	914.192	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	998.297	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	278.885	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	304.542	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO REFORMANDO BASES DE APOYO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.514.294	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.837.609	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO REFORMANDO BASES DE APOYO DEL BOMPER A LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.125.440	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.412.980	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA PARA CAJON PARTE INTERNA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.571.438	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.176.010	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LATORNERIA Y PINTURA PUERTA LATERAL DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.163.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.247.710	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	46.881	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.194	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO GENERAL DE VEHICULOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	109.938	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	120.052	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	492.258	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	537.546	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LIMPIEZA SENSOR SISTEMA DE INYECCION	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	999.860	\$	40.699	\$	488.518	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.080.026	\$	44.437	\$	593.243	\$	593.243	\$	593.243
2.1.2.02.02.008.05	LIMITADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	139.628	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.686	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LIMPIEZA CARTERIA (SILLAS, TECTO, CARTERAS)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	395.313	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	431.681	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	LIQUIDO DE FRENO GRANDE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	187.527	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO											

2.1.2.02.02.008.05	PISTON DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	69.278	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	75.652	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RUMILLOS 18"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	11.721	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	11.721	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RUMILLOS 22"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	13.723	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	12.799	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RUMILLOS 27"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	11.721	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	12.799	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	ROLAMBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	342.251	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	342.251	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	POLEA SIGUELA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	307.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	335.649	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	POLICHADO, DESMANCHADO Y PULIDA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	986.764	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.077.546	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	PORTA MANGITA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	198.192	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	216.425	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	PROGRAMACION ELECTRONICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	588.020	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	639.934	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	PRUEBA HIDROSTATICA Y REVISION DE CUNETA, SENTAR VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.262.681	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.400.329	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	PUNTA DEL EJE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	322.546	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	352.220	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	PUNTLAS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	93.766	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	102.393	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	QUITARRIBIDOS PASTILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	37.271	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	40.700	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECAMBIO AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	562.580	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	614.338	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	281.288	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	307.167	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECARGA AIRE ACONDICIONADO CORRIGIENDO FUGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	562.580	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	614.338	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION BASE SOPORTE DE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	487.570	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	532.426	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION DE LA BASE DE LA BALZA DE OXIGENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	675.296	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	737.443	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION EN FIRBA EN LOS ESQUINAS DE LA CARROCERIA PINTURA GENERAL INTERNA DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.971.431	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.152.803	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	522.095	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	570.029	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE LA CLAVATA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	995.541	\$	102.976	\$	1.235.717	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.098.228	\$	112.400	\$	1.349.403	\$	1.349.403	\$	1.349.403	\$
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE DISCOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	337.547	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	368.601	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE UNA CAMPANA DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	130.754	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	142.783	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REGIETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	41.099	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	44.880	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RELAY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	46.862	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	51.196	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ALTERNADOR (ESCORILLAS, RODAMIENTOS Y CROMA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	236.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	255.976	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	717.915	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	783.963	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE LA DOBLE	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.981.936	\$	204.800	\$	2.457.600	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.164.274	\$	223.642	\$	2.683.700	\$	2.683.700	\$	2.683.700	\$
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CORTE SERENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	300.042	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	327.646	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION DE LA BASE DE SUSCUSION DE LA BALIZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	300.042	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	327.646	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	6.094.605	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	6.655.309	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.233.923	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.347.444	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRICA DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	868.958	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	948.902	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRICA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.720.640	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.970.731	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION DE LOS FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	582.072	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	633.380	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION GENERAL DE SUAVIZADOR DE FRENSOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	768.859	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	839.594	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION PARTE ELECTRICA DEL CAJON DE LA MUBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	760.307	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	830.037	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	492.256	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	537.543	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION TUBERIA DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	236.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	255.976	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION PUNTA DEL ALUCHIN DE LA TRANSMISION	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.401.073	\$	144.840	\$	1.738.075	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.530.627	\$	158.165	\$	1.897.978	\$	1.897.978	\$	1.897.978	\$
2.1.2.02.02.008.05	RETEN BOSN INTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	178.150	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	194.540	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RETEN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	83.751	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	91.456	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RETEN CIGUELA TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	83.869	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	92.154	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RETEN EJE TRASERO DERECHO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	369.883	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	403.913	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RETEN INFLCTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	218.803	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	238.933	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RETEN POLEA DE SIGUELA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	307.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	335.649	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RETEN SPEEDY TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	133.824	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	143.952	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	RETESN BOSN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	70.523	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	77.010	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BANDA TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	93.766	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	102.393	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION ALIBES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	150.021	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	163.823	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION CHAPA PUERTA TRASERA																											

2.1.2.02.02.008.05	REPARACION PARTE ELECTRICA DEL CAJON DE LAMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	760.307	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	890.037	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION BARRIDOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	492.874	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	537.543	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION TABQUETA DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	234.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	255.976	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REPARACIONPUNTA DEL ALUJIN DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.401.673	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.530.627	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETEN BOSN INTERNO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	176.150	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	194.540	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETEN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	83.751	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	91.456	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETEN CIGARRA TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	148.368	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	161.868	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETEN LUE LUZ TRASERO DQUERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	369.883	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	403.913	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETEN INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	218.801	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	238.933	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETEN POLVA DE SUGERIAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	307.371	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	335.649	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETEN SPHEL TRANSIMION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	133.824	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	148.952	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RETES BOSH RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	70.523	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	77.010	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BANDAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	93.766	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	102.393	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BULES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	150.021	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	163.823	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION CHAPA PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	287.689	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	314.156	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION CHASIS DELANTERA IERROCHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	420.709	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	457.576	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	56.258	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	61.433	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENOS DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	46.881	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	51.194	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	140.644	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	153.583	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION HERRAJES TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	122.294	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	134.558	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	83.296	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.728	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION LUCES Y CAMBIO DE SECUENCIALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	590.709	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	645.054	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	253.159	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	276.450	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION REPARACION MODULO ELECTRONICO INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.682.381	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	1.837.379	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA IERROCHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	72.133	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	79.364	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUED. CADENA DE REPARACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	462.356	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	504.893	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE CARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	56.238	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	61.433	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	189.862	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	206.488	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA ELECTRICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	223.156	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	243.687	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SUSPENSION GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	37.956	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	40.956	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION TECNICOEMERGENCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	440.010	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	480.491	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	39.413	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	50.810	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	433.380	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	470.990	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	375.052	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	409.556	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO DE CHAPAS PUERTAS CAJON Y EMPAQUES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	712.600	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	778.159	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO SENSOR POSICION CIGARRA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	466.815	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	511.946	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	82.608	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	89.390	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE LUCES DE CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	75.009	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	81.910	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RIN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	26.165	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	28.573	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	234.410	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	253.976	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	238.288	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	257.187	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	484.271	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	528.829	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	515.368	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	562.782	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LAS CHACILAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	547.577	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	597.954	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LAS LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	187.526	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	204.778	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	RUEDAS LIBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	129.864	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	141.811	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	SALPICADERAS LLANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	75.011	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	81.912	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	SECURICARDOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	92.197	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	99.759	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	SECURICACION DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.266.561	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	2.484.767	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR ABS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	118.703	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	129.624	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR CKP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	313.252	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICAR	12	\$	342.071	\$	-	\$	-	12	\$	-	12
2.1.2.02.02.008.05																											

2.4.5.02.08	SERVICIOS DE RECOLECCION, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS A TRAVES DE UNA EMPRESA DE ASO QUE CUENTE CON LICENCIA AMBIENTAL	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 23.140.056	\$ 23.140.056	\$ 277.680.667	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 25.268.941	\$ 25.268.941	\$ 303.227.288	\$ 303.227.288	\$ 303.227.288	12	\$ 303.227.288	12	
							\$ 72.312.356	\$ 800.016.230									\$ 91.811.083	\$ 1.101.733.000	\$ 1.101.733.000	\$ 1.101.733.000	12	\$ 1.101.733.000	12

9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
37,7%			

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
2.4.5.02.06	ENERGIA	KW	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 41.121.839	\$ 41.121.839	\$ 493.462.070	KW	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 38.753.312	\$ 38.753.312	\$ 465.039.739	\$ 465.039.739	\$ 465.039.739	12	\$ 465.039.739	12	
2.4.5.02.06	ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 15.338.971	\$ 15.338.971	\$ 184.067.648	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 14.441.641	\$ 14.441.641	\$ 173.299.691	\$ 173.299.691	\$ 173.299.691	12	\$ 173.299.691	12	
2.4.5.02.06	GAS NATURAL	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 5.048.979	\$ 5.048.979	\$ 60.587.730	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.753.634	\$ 4.753.634	\$ 57.043.367	\$ 57.043.367	\$ 57.043.367	12	\$ 57.043.367	12	
2.4.5.02.06	TELEFONIA MOVIL, FIA, INTERNET, TELEVISION	VOZ Y DATOS	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 27.706.878	\$ 27.706.878	\$ 332.482.532	VOZ Y DATOS	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 26.086.025	\$ 26.086.025	\$ 313.032.304	\$ 313.032.304	\$ 313.032.304	12	\$ 313.032.304	12	
							\$ 89.216.667	\$ 1.070.600.000									\$ 84.694.592	\$ 1.008.415.100	\$ 1.008.415.100	\$ 1.008.415.100	12	\$ 1.008.415.100	12

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
-5,8%	-5,8%	-5,8%	0,0%
-5,9%	-5,9%	-5,9%	0,0%
-5,9%	-5,9%	-5,9%	0,0%
-5,8%	-5,8%	-5,8%	0,0%
-5,8%			

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
2.1.3.07.02.001.03	BONOS PENSIONALES CON CARGO DE LA ENTIDAD (DE PENSIONES)	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 2.947.583	\$ 2.947.583	\$ 35.371.000	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.672.250	\$ 4.672.250	\$ 56.067.000	\$ 56.067.000	\$ 56.067.000	12	\$ 56.067.000	12	
							\$ 2.947.583	\$ 35.371.000									\$ 4.672.250	\$ 56.067.000	\$ 56.067.000	\$ 56.067.000	12	\$ 56.067.000	12

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
58,5%	58,5%	58,5%	0,0%
58,5%			

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
2.1.8.01.52	IMPUESTO PREDIAL Y OTROS	UNIDAD	12	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 19.476.390	\$ 19.476.390	\$ 233.716.676	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 40.699.083	\$ 40.699.083	\$ 488.389.000	\$ 488.389.000	\$ 488.389.000	12	\$ 488.389.000	12	
							\$ 19.476.390	\$ 233.716.676									\$ 40.699.083	\$ 488.389.000	\$ 488.389.000	\$ 488.389.000	12	\$ 488.389.000	12

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
82,6%	109,0%	109,0%	1100,0%
82,6%			

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024														
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA		
2.1.8.01.53	IMPUESTO DE REGISTRO	NO APLICA	1	NO APLICA	NO APLICA	12	\$ 44.895	\$ 44.895	\$ 538.740	UNIDAD	0	OPS	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!		
							\$ 44.895	\$ 538.740									\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
-100,0%	-100,0%	-100,0%	#DIV/0!
-100,0%			

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
2.1.8.04.01	CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 8.555.083	\$ 8.555.083	\$ 103.661.000	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 9.469.500	\$ 9.469.500	\$ 113.634.000	\$ 113.634.000	\$ 113.634.000	12	\$ 113.634.000	12	
							\$ 8.555.083	\$ 103.661.000									\$ 9.469.500	\$ 113.634.000	\$ 113.634.000	\$ 113.634.000	12	\$ 113.634.000	12

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
10,7%	10,7%	10,7%	0,0%
10,7%			

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
2.1.8.04.07	CONTRIBUCION DE VIGILANCIA- SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 7.932.083	\$ 7.932.083	\$ 95.185.000	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 9.211.500	\$ 9.211.500	\$ 110.538.000	\$ 110.538.000	\$ 110.538.000	12	\$ 110.538.000	12	
							\$ 7.932.083	\$ 95.185.000									\$ 9.211.500	\$ 110.538.000	\$ 110.538.000	\$ 110.538.000	12	\$ 110.538.000	12

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
16,1%	16,1%	16,1%	0,0%
16,1%			

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024													
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	
2.1.2.02.02.007.02	TODO RIESGO DAÑO MATERIAL	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.169.469	\$ 4.169.469	\$ 50.033.629	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.553.060	\$ 4.553.060	\$ 54.636.722	\$ 54.636.722	\$ 54.636.722	12	\$ 54.636.722	12	
2.1.2.02.02.007.02	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 581.959	\$ 581.959	\$ 6.983.507	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 635.499	\$ 635.499	\$ 7.625.989	\$ 7.625.989	\$ 7.625.989	12	\$ 7.625.989	12	
2.1.2.02.02.007.02	MANEJO GUBERNA ESTATAL	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.454.897	\$ 1.454.897	\$ 17.458.767	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.588.748	\$ 1.588.748	\$ 19.064.974	\$ 19.064.974	\$ 19.064.974	12	\$ 19.064.974	12	
2.1.2.02.02.007.02	RESPONSABILIDAD CIVIL SERVIDORES PUBLICOS	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.909.795	\$ 2.909.795	\$ 34.917.535	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 3.177.496	\$ 3.177.496	\$ 38.129.948	\$ 38.129.948	\$ 38.129.948	12	\$ 38.129.948	12	
2.1.2.02.02.007.02	RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONALES CLINICAS Y HOSPITALES	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 10.475.260	\$ 10.475.260	\$ 125.703.124	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 11.438.984	\$ 11.438.984	\$ 137.267.811	\$ 137.267.811	\$ 137.267.811	12	\$ 137.267.811	12	
2.1.2.02.02.007.02	TRANSPORTE DE VALORES	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 58.500	\$ 58.500	\$ 714.000	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 68.974	\$ 68.974	\$ 799.688	\$ 799.688	\$ 799.688	12	\$ 799.688	12	
2.1.2.02.02.007.02	SEGURO DE AUTOMOVILES	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 10.444.744	\$ 10.444.744	\$ 125.337.051	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 11.405.672	\$ 11.405.672	\$ 136.868.000	\$ 136.868.000	\$ 136.868.000	12	\$ 136.868.000	12	
2.1.2.02.02.007.02	SEGURO OBLIGATORIO EN ACCIDENTES DE TRANSITO	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.126.333	\$ 1.126.333	\$ 13.516.000	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.229.956	\$ 1.229.956	\$ 14.759.472	\$ 14.759.472	\$ 14.759.472	12	\$ 14.759.472	12	
2.1.2.02.02.007.02	BOLSA PARA INCLUSIONES FUTURAS Y EXPEDICION POLIZAS DE CUMPLIMIENTO	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.345.864	\$ 4.345.864	\$ 52.150.388	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.530.028	\$ 4.530.028	\$ 54.403.536	\$ 54.403.536	\$ 54.403.536	12	\$ 54.403.536	12	
							\$ 35.567.833	\$ 426.814.000									\$ 38.644.427	\$ 463.733.000	\$ 463.733.000	\$ 463.733.000	12	\$ 463.733.000	12

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
4,7%	4,7%	4,7%	0,0%
8,6%			

RUBRO: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - BIENESTAR SOCIAL										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
2.1.2.02.02.008.11	BIENESTAR SOCIAL PARA FUNCIONARIOS DE PLANTA	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 7.342.279	\$ 7.342.279	\$ 88.107.345	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 8.017.750	\$ 8.017.750	\$ 96.213.000	\$ 96.213.000	\$ 96.213.000	12	\$	\$ 96.213.000	12						
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - BIENESTAR SOCIAL									\$ 7.342.279	\$ 88.107.345	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 8.017.750	\$ 8.017.750	\$ 96.213.408	\$ 96.213.000	\$ 96.213.000	12	\$	\$ 96.213.000	12					

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%			

RUBRO: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - CAPACITACION										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
2.1.2.02.02.008.10	CAPACITACION PARA FUNCIONARIOS DE PLANTA	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 4.119.417	\$ 4.119.417	\$ 49.433.000	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 4.498.417	\$ 4.498.417	\$ 53.981.000	\$ 53.981.000	\$ 53.981.000	12	\$	\$ 53.981.000	12						
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - CAPACITACION									\$ 4.119.417	\$ 49.433.000	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 4.498.417	\$ 4.498.417	\$ 53.981.000	\$ 53.981.000	\$ 53.981.000	12	\$	\$ 53.981.000	12					

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
9,2%			

RUBRO: SERVICIOS ARRENDAMIENTO FUNCIONAMIENTO										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
2.1.2.02.02.007.01	ARRENDAMIENTO DE PLANTA ELECTRICA DE 379 KVA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 3.986.500	\$ 3.986.500	\$ 47.838.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	10	\$ 7.158.107	\$ 7.158.107	\$ 68.002.293	\$ 68.002.293	\$ 68.002.293	10	\$	\$ 68.002.293	10						
2.1.2.02.02.007.01	MARCHA DEL SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL COMO APOYO AL SISTEMA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	7,5	\$ 6.730.000	\$ 6.730.000	\$ 50.960.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	10	\$ 7.541.893	\$ 7.541.893	\$ 71.647.987	\$ 71.647.987	\$ 71.647.987	10	\$	\$ 71.647.987	10						
TOTAL SERVICIOS ARRENDAMIENTO FUNCIONAMIENTO									\$ 10.716.500	\$ 98.798.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	10	\$ 14.700.000	\$ 139.650.000	\$ 139.650.280	\$ 139.650.280	10	\$	\$ 139.650.280	10						

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
42,2%	79,6%	79,6%	0,0%
40,6%	12,1%	12,1%	0,0%
41,3%			

RUBRO: SERVICIOS ARRENDAMIENTO ASISTENCIAL										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
2.4.5.02.07.01	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO BIOMEDICO PARA SALAS DE CIRUGIA Y SALAS DE PARTO	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 30.522.675	\$ 30.522.675	\$ 366.272.100	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 32.816.085	\$ 32.816.085	\$ 393.793.017	\$ 393.793.017	\$ 393.793.017	12	\$	\$ 393.793.017	12						
2.4.5.02.07.01	ARRENDAMIENTO PLATAFORMA TECNOLÓGICA MÓDULO MIPRES	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 2.090.325	\$ 2.090.325	\$ 25.083.900	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 2.282.635	\$ 2.282.635	\$ 27.391.619	\$ 27.391.619	\$ 27.391.619	12	\$	\$ 27.391.619	12						
TOTAL SERVICIOS ARRENDAMIENTO ASISTENCIAL									\$ 32.613.000	\$ 391.356.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 35.098.720	\$ 421.184.636	\$ 421.184.636	\$ 421.184.636	12	\$	\$ 421.184.636	12						

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
7,5%	7,5%	7,5%	0,0%
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
7,6%			

RUBRO: PRODUCTOS METALICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE - OTRAS APLICACIONES										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
2.1.2.02.01.004.01	COMPRA, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE ANTIVIRUS PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 10.185.959	\$ 10.185.959	\$ 122.231.265	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 11.123.045	\$ 11.123.045	\$ 133.476.541	\$ 133.476.541	\$ 133.476.541	12	\$	\$ 133.476.541	12						
2.1.2.02.01.004.01	COMPRA DE LICENCIA PARA EL USO DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA CON HERRAMIENTAS DIGITALES, INCLUYENDO CORREOS ELECTRÓNICOS	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 3.524.800	\$ 3.524.800	\$ 42.321.735	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 4.229.760	\$ 4.229.760	\$ 50.757.120	\$ 50.757.120	\$ 50.757.120	12	\$	\$ 50.757.120	12						
TOTAL PRODUCTOS METALICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE									\$ 13.710.759	\$ 164.553.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 15.352.805	\$ 184.234.000	\$ 184.234.000	\$ 184.234.000	12	\$	\$ 184.234.000	12						

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
9,2%	9,2%	9,2%	0,0%
19,9%	20,0%	20,0%	0,0%
12,0%			

RUBRO: OTROS BIENES TRANSPORTABLES - TINTAS DE IMPRESION										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
2.1.2.02.01.003.05	CONTRATO SUMINISTRO DE TONERS	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 23.985.000	\$ 23.985.000	\$ 287.820.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 31.415.549	\$ 31.415.549	\$ 376.987.407	\$ 376.987.000	\$ 376.987.000	12	\$	\$ 376.987.000	12.00001296						
TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - TINTAS DE IMPRESION									\$ 23.985.000	\$ 287.820.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 31.415.549	\$ 376.987.407	\$ 376.987.000	\$ 376.987.000	12	\$	\$ 376.987.000	12.00001296						

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
31,0%	31,0%	31,0%	0,0%
31,0%			

RUBRO: CONTRUCCION Y SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
2.4.5.02.05	CONTRUCCION Y SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 398.333.333	\$ 398.333.333	\$ 4.780.000.000	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 533.333.333	\$ 533.333.333	\$ 6.400.000.000	\$ 6.400.000.000	\$ 6.400.000.000	12	\$	\$ 6.400.000.000	12						
TOTAL CONTRUCCION Y SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION									\$ 398.333.333	\$ 4.780.000.000	UNIDAD	12	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 533.333.333	\$ 6.400.000.000	\$ 6.400.000.000	\$ 6.400.000.000	12	\$	\$ 6.400.000.000	12						

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
33,9%	33,9%	33,9%	-91,7%
33,9%			

RUBRO: OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MEDICAMENTOS										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORARIO VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COBERTURA							
									VALOR PROYECCION						VALOR	PROYECCION	VALOR APROBADO	VALOR TOTAL PLAN	\$	APROPRIACION PPTAL	\$								

VARIACION	VARIACION	VARIACION	VARIACION

CODIGO PRESUPUESTAL	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	CANTIDAD HORAS MES	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	ANUAL REQUERIDA	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2019 (ACUERDO N°98)	ANUAL DE COMPRAS	COMENTARIO	COMENTARIO	COMENTARIO	COMENTARIO	PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	PORCENTUAL VALOR MENSUAL	PORCENTUAL VALOR UNITARIO	PORCENTUAL CANTIDADES AÑO	
																													COMENTARIO
MEDICAMENTOS																													
2.4.5.01.03.01	ABACAVIR 10 MG/ML X 240 MG	FRASCO	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 66.128	\$ -	-	FRASCO	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 72.213	\$ -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.01	ABACAVIR 300 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 833	\$ -	-	TABLETA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 902	\$ -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.01	ACETAMINOFEN 500 MG	TABLETA	64.713	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 53	\$ 275.384	\$ 3.302.207	TABLETA	63.667	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 56	\$ 295.654	\$ 3.547.849	\$ 3.547.849	\$ 3.547.849	\$ 3.547.849	\$ 3.547.849	\$ 3.547.849	\$ 3.547.849	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACETAMINOFEN 1000 MG	FRASCO	693	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.674	\$ 1.243.161	\$ 15.272.332	FRASCO	878	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.825	\$ 1.581.600	\$ 18.259.200	\$ 18.259.200	\$ 18.259.200	\$ 18.259.200	\$ 18.259.200	\$ 18.259.200	\$ 18.259.200	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACETATO DE METOPROLOL 150 MG	AMPOLLA	489	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 9.136	\$ 4.464.314	\$ 53.571.766	AMPOLLA	639	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 9.976	\$ 5.353.088	\$ 64.237.013	\$ 64.237.013	\$ 64.237.013	\$ 64.237.013	\$ 64.237.013	\$ 64.237.013	\$ 64.237.013	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACTEVA 1000 MG	TABLETA	388	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 404	\$ 156.528	\$ 1.881.552	TABLETA	333	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 441	\$ 147.233	\$ 166.661	\$ 166.661	\$ 166.661	\$ 166.661	\$ 166.661	\$ 166.661	\$ 166.661	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACTEVA 1000 MG	VIAL	57	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 81.928	\$ 4.669.936	\$ 56.039.216	VIAL	57	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 89.466	\$ 5.068.548	\$ 60.922.116	\$ 60.922.116	\$ 60.922.116	\$ 60.922.116	\$ 60.922.116	\$ 60.922.116	\$ 60.922.116	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACICLOVIR 200 MG	TABLETA	1.406	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 178	\$ 252.120	\$ 3.025.440	TABLETA	1.383	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 194	\$ 264.540	\$ 3.174.480	\$ 3.174.480	\$ 3.174.480	\$ 3.174.480	\$ 3.174.480	\$ 3.174.480	\$ 3.174.480	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACICLOVIR 250 MG	AMPOLLA	1.204	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 11.674	\$ 14.048.960	\$ 172.587.520	AMPOLLA	909	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.747	\$ 15.296.280	\$ 183.555.360	\$ 183.555.360	\$ 183.555.360	\$ 183.555.360	\$ 183.555.360	\$ 183.555.360	\$ 183.555.360	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	TABLETA	6.944	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 20	\$ 138.880	\$ 1.666.560	TABLETA	6.842	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 22	\$ 151.224	\$ 1.814.688	\$ 1.814.688	\$ 1.814.688	\$ 1.814.688	\$ 1.814.688	\$ 1.814.688	\$ 1.814.688	\$ 1.814.688	7%	7%	9%	2%
2.4.5.01.03.01	ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C)	AMPOLLA	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 5.234	\$ 10.468	\$ 125.616	AMPOLLA	2	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 5.694	\$ 11.388	\$ 136.656	\$ 136.656	\$ 136.656	\$ 136.656	\$ 136.656	\$ 136.656	\$ 136.656	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C)	TABLETA	98	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 125	\$ 12.250	\$ 147.000	TABLETA	96	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 137	\$ 13.272	\$ 160.272	\$ 160.272	\$ 160.272	\$ 160.272	\$ 160.272	\$ 160.272	\$ 160.272	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO ASCORBICO SOLUCION INYECTABLE AL 10%	VIAL	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 6.408	\$ -	-	VIAL	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 6.906	\$ -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.01	ACIDO FOLICO 1 MG	TABLETA	746	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 25	\$ 18.650	\$ 223.800	TABLETA	734	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 27	\$ 19.818	\$ 237.816	\$ 237.816	\$ 237.816	\$ 237.816	\$ 237.816	\$ 237.816	\$ 237.816	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO FOLICO 5 MG	AMPOLLA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 39.736	\$ -	-	AMPOLLA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 42.268	\$ -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.01	ACIDO FOLICO 5 MG / 5 MG	AMPOLLA	1.862	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 4.038	\$ 7.509.360	\$ 90.112.320	AMPOLLA	1.832	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 4.440	\$ 8.193.600	\$ 98.323.200	\$ 98.323.200	\$ 98.323.200	\$ 98.323.200	\$ 98.323.200	\$ 98.323.200	\$ 98.323.200	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO VALPROICO 250 MG	TABLETA	4.479	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 200	\$ 895.800	\$ 10.749.600	TABLETA	4.406	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 218	\$ 956.280	\$ 11.475.360	\$ 11.475.360	\$ 11.475.360	\$ 11.475.360	\$ 11.475.360	\$ 11.475.360	\$ 11.475.360	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO VALPROICO 250 MG X 120 ML	FRASCO	74	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 4.421	\$ 327.074	\$ 3.925.088	FRASCO	73	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 4.828	\$ 353.424	\$ 4.201.056	\$ 4.201.056	\$ 4.201.056	\$ 4.201.056	\$ 4.201.056	\$ 4.201.056	\$ 4.201.056	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO VALPROICO 500 MG	AMPOLLA	2.136	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.800	\$ 27.340.800	\$ 328.089.600	AMPOLLA	2.118	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 13.949	\$ 29.252.720	\$ 351.032.640	\$ 351.032.640	\$ 351.032.640	\$ 351.032.640	\$ 351.032.640	\$ 351.032.640	\$ 351.032.640	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ACIDO ZOLENDRONICO 1 MG / 100 ML	AMPOLLA	0	NO APLICAR	NO APLICAR	12	\$ 100.119	\$ -	-	AMPOLLA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 107.330	\$ -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.01	ADENOSINA 6 MG / 2 ML	VIAL	63	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 22.680	\$ 1.429.080	\$ 17.148.960	VIAL	62	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.767	\$ 1.526.064	\$ 18.712.800	\$ 18.712.800	\$ 18.712.800	\$ 18.712.800	\$ 18.712.800	\$ 18.712.800	\$ 18.712.800	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ADRENAлина 1 ML	AMPOLLA	3.216	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.101	\$ 3.537.600	\$ 42.451.200	AMPOLLA	3.164	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.203	\$ 3.807.792	\$ 45.684.480	\$ 45.684.480	\$ 45.684.480	\$ 45.684.480	\$ 45.684.480	\$ 45.684.480	\$ 45.684.480	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	AGUA DESTILADA 10 ML	AMPOLLA	4.396	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 490	\$ 2.155.200	\$ 25.862.400	AMPOLLA	4.325	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 535	\$ 2.300.250	\$ 27.603.000	\$ 27.603.000	\$ 27.603.000	\$ 27.603.000	\$ 27.603.000	\$ 27.603.000	\$ 27.603.000	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	AGUA ESTERIL 100 CC	BOLSAS	5.911	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.023	\$ 6.048.180	\$ 72.578.160	BOLSAS	5.815	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.041	\$ 6.053.715	\$ 72.644.580	\$ 72.644.580	\$ 72.644.580	\$ 72.644.580	\$ 72.644.580	\$ 72.644.580	\$ 72.644.580	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	AGUA ESTERIL 1000 ML X 3000 ML	BOLSAS	1.093	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 33.995	\$ 37.114.450	\$ 445.373.400	BOLSAS	1.076	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 35.544	\$ 38.232.800	\$ 458.793.600	\$ 458.793.600	\$ 458.793.600	\$ 458.793.600	\$ 458.793.600	\$ 458.793.600	\$ 458.793.600	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ALBENDAZOL 200 MG	TABLETA	380	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 247	\$ 93.960	\$ 1.127.520	TABLETA	374	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 270	\$ 101.100	\$ 1.213.200	\$ 1.213.200	\$ 1.213.200	\$ 1.213.200	\$ 1.213.200	\$ 1.213.200	\$ 1.213.200	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ALBUMINA HUMANA 20% X 50 ML	FRASCO VVO BOLSAS	732	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 139.877	\$ 102.334.032	\$ 1.228.008.000	FRASCO VVO BOLSAS	720	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 152.746	\$ 110.942.400	\$ 1.334.908.800	\$ 1.334.908.800	\$ 1.334.908.800	\$ 1.334.908.800	\$ 1.334.908.800	\$ 1.334.908.800	\$ 1.334.908.800	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ALCANINE SOLUCION OPTALMICA 0,5%	FRASCO GOTERO	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 78.269	\$ -	-	FRASCO GOTERO	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 85.469	\$ -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.01	ALFANETOL 200 MG	TABLETA	290	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 23.024	\$ 6.667.000	\$ 80.004.000	TABLETA	285	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.909	\$ 7.198.050	\$ 86.380.200	\$ 86.380.200	\$ 86.380.200	\$ 86.380.200	\$ 86.380.200	\$ 86.380.200	\$ 86.380.200	\$ 86.380.200	7%	7%	9%	2%
2.4.5.01.03.01	ALIMENTO POLVO CON VITAMINA Y ZINC (FARSO X40G)	POLVO	56	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 59.433	\$ 3.323.208	\$ 40.078.560	POLVO	55	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 64.901	\$ 3.569.555	\$ 42.833.100	\$ 42.833.100	\$ 42.833.100	\$ 42.833.100	\$ 42.833.100	\$ 42.833.100	\$ 42.833.100	\$ 42.833.100	7%	7%	9%	2%
2.4.5.01.03.01	ALOPURINOL 100 MG	TABLETA	424	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 96	\$ 40.704	\$ 488.448	TABLETA	417	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 105	\$ 43.665	\$ 524.010	\$ 524.010	\$ 524.010	\$ 524.010	\$ 524.010	\$ 524.010	\$ 524.010	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ALOPURINOL 300 MG	TABLETA	10	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 345	\$ 3.450	\$ 41.400	TABLETA	10	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 381	\$ 3.810	\$ 45.720	\$ 45.720	\$ 45.720	\$ 45.720	\$ 45.720	\$ 45.720	\$ 45.720	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ALPRAZOLAM 1 MG	TABLETA	384	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.792	\$ 6.860.160	\$ 82.321.920	TABLETA	348	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.907	\$ 6.585.120	\$ 78.999.360	\$ 78.999.360	\$ 78.999.360	\$ 78.999.360	\$ 78.999.360	\$ 78.999.360	\$ 78.999.360	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ALPROSTADIL 150 MG / 1 ML (ALPROSTAFINT)	AMPOLLA	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 212.767	\$ 425.534	\$ 5.106.808	AMPOLLA	2	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 232.341	\$ 464.682	\$ 5.576.104	\$ 5.576.104	\$ 5.576.104	\$ 5.576.104	\$ 5.576.104	\$ 5.576.104	\$ 5.576.104	7%	7%	9%	2%	
2.4.5.01.03.01	ALTERASA 10 MG	AMPOLLA	125	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.691.123	\$ 211.390.375	\$ 2.536.684.250	AMPOLLA	122	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.846.705	\$ 225.298.0												

2.4.5.01.03.02	CINTA METRICA MOTORIZADA DESCHEBABLE (ALTURA UTERINA) DE 50 CMS	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	18.567	\$	6.189	\$	74.269	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	20.275	\$	6.871	\$	82.453	\$	82.453	12	\$	82.453	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CIRCUITO ALMAJISA CAJAS EXHAL NEONATAL	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	240.024	\$	80.008	\$	960.096	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	262.107	\$	87.361	\$	1.056.900	\$	1.056.900	12	\$	1.056.900	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CIRCUITO ALMAJISA CAJAS EXHAL PEDIATRICO	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	112.073	\$	37.357	\$	448.283	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	122.381	\$	41.474	\$	497.684	\$	497.684	12	\$	497.684	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CIRCUITO DE TRANSPORTE ADULTO	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	107.441	\$	112.705	\$	1.352.458	UNIDAD	13	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	117.326	\$	125.125	\$	1.501.499	\$	1.501.499	12	\$	1.501.499	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CIRCUITO DE TRANSPORTE NEONATAL	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	112.073	\$	37.357	\$	448.283	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	122.381	\$	41.474	\$	497.684	\$	497.684	12	\$	497.684	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CIRCUITO DE TRANSPORTE PEDIATRICO	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	112.073	\$	37.357	\$	448.283	UNIDAD	13	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	122.381	\$	41.474	\$	497.684	\$	497.684	12	\$	497.684	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CIRCUITO MAQUINA ANESTESIA ADULTO REF 24	UNIDAD	945	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	23.419	\$	1.845.080	\$	22.140.939	UNIDAD	961	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	25.273	\$	2.048.468	\$	19.573.803	\$	24.580.803	12	\$	24.580.803	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CIRCUITO MAQUINA ANESTESIA PEDIATRICA 38	UNIDAD	158	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	34.099	\$	447.569	\$	5.370.825	UNIDAD	160	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	37.236	\$	496.891	\$	5.962.689	\$	5.962.689	12	\$	5.962.689	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	GLAMP UMBILICAL	UNIDAD	1.450	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	537	\$	64.897	\$	778.765	UNIDAD	1.474	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	586	\$	72.049	\$	864.585	\$	864.585	12	\$	864.585	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	COLLAR TIPO PHILADELPHIA TALLA L	UNIDAD	51	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	24.316	\$	103.817	\$	1.245.808	UNIDAD	52	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	26.533	\$	115.298	\$	1.383.096	\$	1.383.096	12	\$	1.383.096	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	COLLAR TIPO PHILADELPHIA TALLA M	UNIDAD	60	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	24.316	\$	121.230	\$	1.454.834	UNIDAD	61	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	26.533	\$	134.591	\$	1.614.935	\$	1.614.935	12	\$	1.614.935	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	COLLAR TIPO PHILADELPHIA TALLA S	UNIDAD	17	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	23.158	\$	32.580	\$	390.937	UNIDAD	17	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	25.289	\$	36.170	\$	434.040	\$	434.040	12	\$	434.040	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	COMPRESA NO ESTERIL CON RADIOPACO 45X45	UNIDAD	863	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.772	\$	1.27.437	\$	1.529.241	UNIDAD	877	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	1.936	\$	1.441.480	\$	1.697.764	\$	1.697.764	12	\$	1.697.764	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	COMPRESA ESTERIL CON RADIOPACO 45X45	UNIDAD	50.886	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.872	\$	7.954.113	\$	95.449.335	UNIDAD	51.836	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	2.044	\$	8.830.656	\$	105.967.874	\$	105.967.874	12	\$	105.967.874	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR CONCLAVE ICMEDICAL	UNIDAD	64.525	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.898	\$	20.960.195	\$	251.522.343	UNIDAD	65.601	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	4.257	\$	23.270.009	\$	279.240.106	\$	279.240.106	12	\$	279.240.106	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CONOS POTOSOCORRA ADULTO REF 5248	CAJA X 36	6.082	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	454	\$	2.78.251	\$	2.630.767	UNIDAD	6.163	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	474	\$	248.300	\$	2.920.677	\$	2.920.677	12	\$	2.920.677	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CONOS POTOSOCORRA PEDIATRICO REF. 5243	CAJA X 34	7.332	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	434	\$	265.140	\$	3.181.918	UNIDAD	7.454	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	474	\$	294.380	\$	3.532.565	\$	3.532.565	12	\$	3.532.565	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CONTROL BIOLÓGICO PARA VAPOR X 100 VIALS	UNIDAD	50	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	10.480	\$	43.806	\$	525.697	UNIDAD	51	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	11.445	\$	48.636	\$	583.628	\$	583.628	12	\$	583.628	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CONTROL QUÍMICO PARA VAPOR (LINGUETES) 3M CAJA X 230	CAJA	80	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	378.443	\$	2.529.807	\$	30.357.688	UNIDAD	82	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	413.239	\$	2.808.592	\$	33.703.105	\$	33.703.105	12	\$	33.703.105	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CUCHILLA DE BISTURI # 12 PARAMOUNT	UNIDAD	495	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432	\$	25.022	\$	300.350	UNIDAD	707	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	472	\$	277.79	\$	333.349	\$	333.349	12	\$	333.349	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CUCHILLA DE BISTURI # 12 PARAMOUNT	UNIDAD	140	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432	\$	5.050	\$	60.599	UNIDAD	143	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	472	\$	5.666	\$	69.277	\$	69.277	12	\$	69.277	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CUCHILLA DE BISTURI # 15 PARAMOUNT	UNIDAD	6.555	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432	\$	2.830.834	\$	6.665	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	472	\$	261.899	\$	3.142.792	\$	3.142.792	\$	3.142.792	12	\$	3.142.792	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CUCHILLA DE BISTURI # 20 PARAMOUNT	UNIDAD	3.859	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432	\$	1.88.864	\$	1.666.371	UNIDAD	3.923	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	154.167	\$	1.850.005	\$	1.850.005	\$	1.850.005	12	\$	1.850.005	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CUCHILLA DE BISTURI # 21 PARAMOUNT	UNIDAD	123	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	432	\$	11.617	\$	1.394.409	UNIDAD	128	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	472	\$	12.897	\$	154.767	\$	154.767	12	\$	154.767	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CUCHILLA PARA RASAR CABELLO AFILADA 18CM 18MM	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	226.281	\$	75.438	\$	904.874	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	247	\$	1.004.876	\$	1.004.876	\$	1.004.876	12	\$	1.004.876	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CURA ESTANDBA	CAJA X 100	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	7.070	\$	2.197	\$	28.279	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	7.720	\$	2.644	\$	31.395	\$	31.395	12	\$	31.395	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	CUTIMED SOBICAT 18X10 CM	UNIDAD	25	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	39.854	\$	84.596	\$	1.015.171	UNIDAD	26	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	43.525	\$	89.920	\$	1.127.043	\$	1.127.043	12	\$	1.127.043	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	DISTYLO (BATERIA)	UNIDAD	51	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	13.326	\$	56.894	\$	682.713	UNIDAD	52	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	14.552	\$	63.164	\$	757.968	\$	757.968	12	\$	757.968	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	DISTYLO ELECTRO PARA ERGONOMIA ORDENADOR	UNIDAD	4.170	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	9.914	\$	41.345.323	\$	496.444	UNIDAD	4.240	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	10.827	\$	45.961.577	\$	545.801.577	\$	545.801.577	12	\$	545.801.577	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	DILATADOR PARA EQUIPO DE AMELI PLUS	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	353.190	\$	1.632.506	\$	1.952.044	UNIDAD	6	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	385.526	\$	1.815.231	\$	2.178.273	\$	2.178.273	12	\$	2.178.273	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	DISPOSITIVO INTRAUTERINO T DE COBRE	UNIDAD	39	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.976	\$	22.920	\$	275.043	UNIDAD	40	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	7.618	\$	25.446	\$	305.353	\$	305.353	12	\$	305.353	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	DREN DE PEN ROUSSE 1	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.635	\$	9.944	\$	119.333	UNIDAD	22	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	6.154	\$	11.040	\$	132.483	\$	132.483	12	\$	132.483	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	DREN DE PEN ROUSSE 1/2	UNIDAD	178	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.864	\$	57.278	\$	687.335	UNIDAD	181	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	4.219	\$	63.990	\$	763.079	\$	763.079	12	\$	763.079	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	DREN DE PEN ROUSSE 3/4	UNIDAD	25	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.990	\$	9.317	\$	113.807	UNIDAD	26	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	6.494	\$	10.290	\$	124.126	\$	124.126	12	\$	124.126	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	ELECTRODO MARCAPASO TEMPORAL 5FR SIN B	UNIDAD	15	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	672.956	\$	825.884	\$	599.635	UNIDAD	15	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	734.475	\$	916.896	\$	11.002.754	\$	11.002.754	12	\$	11.002.754	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	ELECTRODO MARCAPASO TEMPORAL 6FR SIN B	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	738.627	\$	246.209	\$	2.954.509	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	806.581	\$	273.341	\$	3.280.096	\$	3.280.096	12	\$	3.280.096	12	100%	100%	0%	2%
2.4.5.01.03.02	ELECTRODO PARA EKG ADULTO AUTODIAGNOSTICO	UNIDAD	40.189	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	407	\$	1.363.234	\$	16.358.805	UNIDAD	40.859	SUMINISTROS	NO APLICAR	1																

2.4.5.01.03.02	GUANTE ESTÉRIL PARA CIRUJANO R 8 SUPERFICIE MICRO RUGOSA	PAR	11.851	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.521	\$	2.489.487	\$	29.873.844	PAR	12.048	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	2.733	\$	2.763.828	\$	33.165.942	\$	33.165.942	\$	33.165.942	\$	12	\$	33.165.942	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	GUANTE EXAMEN LATEX TALLA	PAR	392	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	33.320	\$	2.682.984	\$	31.729.751	CAJAS	1.132	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	36.386	\$	3.433.963	\$	41.183.584	\$	41.183.584	\$	41.183.584	\$	12	\$	41.183.584	\$	12		20%	20%	9%	16%
2.4.5.01.03.02	GUANTE EXAMEN LATEX TALLAS	PAR	5.070	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	33.320	\$	14.077.115	\$	168.925.386	CAJAS	5.318	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	36.386	\$	16.125.683	\$	193.508.192	\$	193.508.192	\$	193.508.192	\$	12	\$	193.508.192	\$	12		15%	15%	9%	4%
2.4.5.01.03.02	GUANTE EXAMEN LATEX TALLAS	PAR	7.662	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	33.320	\$	21.274.881	\$	255.298.569	CAJAS	7.954	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	36.386	\$	24.116.642	\$	289.399.701	\$	289.399.701	\$	289.399.701	\$	12	\$	289.399.701	\$	12		13%	13%	9%	4%
2.4.5.01.03.02	GUANTE PALMACION	PAR	100	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	9.729	\$	80.720	\$	968.423	PAR	101	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	10.624	\$	89.395	\$	1.075.143	\$	1.075.143	\$	1.075.143	\$	12	\$	1.075.143	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	GUÍA CONDUCTORA ADULTO DESECHABLE	UNIDAD	488	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	8.679	\$	5.796.421	\$	57.946.513	UNIDAD	445	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	9.477	\$	3.314.477	\$	4.217.086	\$	4.217.086	\$	4.217.086	\$	12	\$	4.217.086	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	GUÍA CONDUCTORA DE LATEX R/P	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	157.137	\$	2.238.547	\$	18.722.147	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	408.303	\$	206.173	\$	4.083.133	\$	2.238.547	\$	2.238.547	\$	12	\$	2.238.547	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	GUÍA CONDUCTORA PEDIÁTRICO DESECHABLE	UNIDAD	19	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	7.029	\$	11.147	\$	113.760	UNIDAD	19	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	7.676	\$	148.500	\$	148.500	\$	148.500	\$	148.500	\$	12	\$	148.500	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	GUÍA DE ENTUBACION BOUGI O PROVA	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	107.751	\$	35.918	\$	431.011	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	117.666	\$	478.508	\$	478.508	\$	478.508	\$	478.508	\$	12	\$	478.508	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HIDROJEL DE CARBONER BAO GLUCERINA Y AGUA DESTILADA TUBO 25 GR	UNIDAD	39	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	32.373	\$	106.360	\$	1.276.123	UNIDAD	40	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	35.352	\$	118.081	\$	1.416.973	\$	1.416.973	\$	1.416.973	\$	12	\$	1.416.973	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHUMOCACIONES DESECHABLES	UNIDAD	3.178	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.892	\$	1.825.319	\$	21.903.829	UNIDAD	3.231	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	7.327	\$	3.026.469	\$	24.317.631	\$	24.317.631	\$	24.317.631	\$	12	\$	24.317.631	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHALOCAMARA ADULTO	UNIDAD	2.218	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.799	\$	1.295.335	\$	15.076.025	UNIDAD	2.254	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	7.424	\$	1.394.744	\$	18.737.403	\$	18.737.403	\$	18.737.403	\$	12	\$	18.737.403	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHALOCAMARA PEDIATRA	UNIDAD	896	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.799	\$	507.665	\$	6.091.975	UNIDAD	911	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	7.424	\$	563.609	\$	6.763.311	\$	6.763.311	\$	6.763.311	\$	12	\$	6.763.311	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHUMILIZADOR DE TORAX ADULTO	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	38.172	\$	12.724	\$	152.686	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	41.683	\$	12.724	\$	169.512	\$	169.512	\$	169.512	\$	12	\$	169.512	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHUMILIZADOR DE TORAX PEDIATRICO	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	38.656	\$	12.219	\$	146.625	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	40.029	\$	13.665	\$	162.783	\$	162.783	\$	162.783	\$	12	\$	162.783	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHUMILIZADOR DE CERVICALES ADULTO	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	59.797	\$	19.952	\$	239.168	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	65.298	\$	22.025	\$	295.546	\$	295.546	\$	295.546	\$	12	\$	295.546	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHUMILIZADOR DE CERVICALES PEDIATRICO	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	24.679	\$	8.226	\$	98.717	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	26.950	\$	9.133	\$	109.996	\$	109.996	\$	109.996	\$	12	\$	109.996	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHUMILIZADOR DE EXTREMIDADES ADULTO	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	42.420	\$	14.140	\$	169.681	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	46.323	\$	14.140	\$	169.681	\$	169.681	\$	169.681	\$	12	\$	169.681	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INHUMILIZADOR DE EXTREMIDADES PEDIATRICO	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	42.420	\$	14.140	\$	169.681	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	46.323	\$	14.140	\$	169.681	\$	169.681	\$	169.681	\$	12	\$	169.681	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	INMOBILIZADOR INERTIVO RESPIRATORIO	UNIDAD	782	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	12.662	\$	826.431	\$	9.955.172	UNIDAD	795	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	13.827	\$	916.394	\$	10.996.722	\$	10.996.722	\$	10.996.722	\$	12	\$	10.996.722	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA DE 3 PARTES DE 50 ML	UNIDAD	3.701	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.441	\$	444.507	\$	5.334.085	UNIDAD	3.763	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	1.574	\$	493.462	\$	5.921.901	\$	5.921.901	\$	5.921.901	\$	12	\$	5.921.901	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA DESECHABLE 1 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	14.915	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	357	\$	443.620	\$	5.323.442	UNIDAD	15.163	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	390	\$	492.507	\$	5.910.085	\$	5.910.085	\$	5.910.085	\$	12	\$	5.910.085	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA DESECHABLE 10 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	392.655	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	503	\$	16.468.921	\$	197.627.042	UNIDAD	399.199	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	560	\$	18.283.796	\$	219.405.547	\$	219.405.547	\$	219.405.547	\$	12	\$	219.405.547	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA DESECHABLE 20 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	32.224	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	903	\$	29.133.443	\$	351.144.443	UNIDAD	32.761	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	1.587	\$	2.409.479	\$	32.321.745	\$	32.321.745	\$	32.321.745	\$	12	\$	32.321.745	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA DESECHABLE 1 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	12.525	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	333	\$	3.763.963	\$	47.474.833	UNIDAD	12.734	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	364	\$	4.634.800	\$	54.834.800	\$	54.834.800	\$	54.834.800	\$	12	\$	54.834.800	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA DESECHABLE 5 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	22.913	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	344	\$	656.970	\$	7.883.640	UNIDAD	23.134	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	375	\$	729.368	\$	8.752.417	\$	8.752.417	\$	8.752.417	\$	12	\$	8.752.417	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA DESECHABLE 50 / 60 CC	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.441	\$	5.765	\$	5.765	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	1.574	\$	5.331	\$	6.400	\$	6.400	\$	6.400	\$	12	\$	6.400	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA PARA INSULINA	UNIDAD	4.320	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	433	\$	1.553.961	\$	1.873.532	UNIDAD	4.392	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	473	\$	1.731.48	\$	2.077.775	\$	2.077.775	\$	2.077.775	\$	12	\$	2.077.775	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	HERINGA PARA TOMA DE GASES ARTERIALES PRESET 1M 25X 10 MM	UNIDAD	11.827	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.812	\$	5.728.508	\$	68.742.098	UNIDAD	12.028	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	6.247	\$	6.389.790	\$	76.317.477	\$	76.317.477	\$	76.317.477	\$	12	\$	76.317.477	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	KIT CYTOLÓGICO DE GASES	UNIDAD	6.455	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.259	\$	12.213.433	\$	14.527.199	UNIDAD	6.543	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	2.259	\$	13.443.513	\$	15.139.158	\$	15.139.158	\$	15.139.158	\$	12	\$	15.139.158	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	KIT DE ANESTESIA EPIDURAL N°8	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	50.212	\$	200.850	\$	200.850	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	54.832	\$	18.582	\$	222.983	\$	222.983	\$	222.983	\$	12	\$	222.983	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	KIT DE BOTON DE GASTROSTOMIA CON BALON ZDFR ZCMKIT	UNIDAD	63	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.057.182	\$	5.656.413	\$	67.276.960	UNIDAD	64	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	1.165.363	\$	6.224.240	\$	74.690.881	\$	74.690.881	\$	74.690.881	\$	12	\$	74.690.881	\$	12		13%	13%	9%	2%
2.4.5.01.03.02	KIT DE CIRUJANO DESECHABLE (BUSA Y FANTAL)	UNIDAD	5.400	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	7.997	\$	3.598.877	\$	43.186.525	UNIDAD	5.490	SUMINISTROS	NO APLICAR	12	\$	8.733	\$	3.995.473																	

2.4.5.01.03.02	TROCAR OPTICAL CON 2 CAMISA DE FIACION 5MM	UNIDAD	35	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	345.474	\$	994.546	\$	11.934.536	UNIDAD	70	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	377.238	\$	2.200.669	\$	26.408.033	\$	26.408.033	\$	26.408.033	12	\$	26.408.033	12
2.4.5.01.03.02	TROCAR OPTICAL CON CAMISA DE FIACION 21MM	UNIDAD	52	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	316.940	\$	1.308.605	\$	16.432.252	UNIDAD	103	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	346.262	\$	2.970.679	\$	35.648.143	\$	35.648.143	\$	35.648.143	12	\$	35.648.143	12
2.4.5.01.03.02	TROCAR OPTICAL CON CAMISA DE FIACION 5MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	437.500	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	477.750	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	TROCAR OPTICAL Y CAMISA DE FIACION 12MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	302.064	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	339.854	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	TROCAR OPTICAL Y CAMISA DE FIACION 5MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	47.621	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	52.002	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	TROCAR S/CUCHILLA 15MM FIACION ESTANDAR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	416.758	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	455.100	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
SUBTOTAL INSUMOS DE LA PARAFARMACIA			546					5.833.073		70.000.000		1.090						12.741.142		152.880.000		152.880.000		152.880.000		152.880.000		152.880.000			
CODIGO INSUMOS DE ALTOCOPRIA																															
2.4.5.01.03.02	ACCESORIOS DE NITINOL 1,0MM X 1,4IN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	194.922	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA FLEXIBLE PASADOR 360º	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.029.588	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA 390 20MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	244.902	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA SUTURERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	778.855	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA PARA PINZA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.180.353	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA PARA REPARACION DE MENISCOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	792.587	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA PASA SUTURA EXPRESSE II	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	916.300	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA PARA SUTURA VITREOPASTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.249.500	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA SUTURA MENSICAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	405.521	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	AGUIJA VIUDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	119.692	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 2,9MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.873.387	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 360 20MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.873.387	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 360 25 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.873.387	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 360 30 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.873.387	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 5,5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.738.027	\$	456.338	\$	5.476.053	\$	5.476.053	\$	5.476.053	12	\$	5.476.053	100%
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 2,5MM X 8MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.396.833	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS PARA TENDONES 5,5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.396.833	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 4,1MM X 3HILOS #2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.152.800	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 2,3MM X 3HILOS #2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.152.800	\$	1.050.933	\$	12.611.200	\$	12.611.200	\$	12.611.200	12	\$	12.611.200	100%
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 2,3MM X 3HILOS #2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.152.800	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 2,5MM X 8MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.152.800	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 2,9MM CON 4 AGUIJAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.916.300	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 3,0MM DOBLE SUTURA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.585.173	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 3,5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.161.600	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 360 15 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.873.387	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 3MM X 1HILO #3	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.632.400	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 4,5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.305.707	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 5,5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.305.707	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 5,5MM X 2AGUIJAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.629.600	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 5,5MM SIN AGUIJA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.585.173	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS 2,5 X 2AGUIJAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.385.300	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS CON BLOQUEO CORTICAL V/ SUTURA 5,0MM DOBLE ROSCA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.008.747	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 10 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.729.280	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 4,75 CON (2) SUTURAS EN CINTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.268.000	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 4,75 CON 2 SUPER SUTURAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.002.000	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 4,75 CON AGUIJAS Y 2 SUPER SUTURAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.002.000	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 5,5 CON (2) SUTURAS EN CINTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.268.000	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 5,5 CON 2 SUPER SUTURAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.002.000	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 5,5 CON (2) SUTURAS EN CINTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.002.000	\$	-	\$	-	\$	-	12	\$	-	12		
2.4.5.01.03.02	ANCLAS DE 5,5 CON 2 SUPER SUTURAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	0	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.002.000	\$	-	\$	-								

2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 24 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	137.992	\$	13.067	\$	156.809	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.687	\$	16.553	\$	198.633	\$	198.633	12	\$	198.633	12	\$	198.633
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 26 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	137.992	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.687	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.4 MM X 28 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	137.992	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.687	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.4 MM X 30 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	137.992	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.687	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM																															
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 10 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 12 MM	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	411.891	\$	4.942.688	UNIDAD	33	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	531.750	\$	6.263.002	\$	6.263.002	\$	6.263.002	\$	6.263.002	\$	6.263.002
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 14 MM	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	6.764.647	\$	6.919.743	UNIDAD	46	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	730.450	\$	8.765.402	\$	8.765.402	\$	8.765.402	\$	8.765.402	\$	8.765.402
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 16 MM	UNIDAD	42	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	6.796.516	\$	7.315.178	UNIDAD	49	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	772.190	\$	9.266.282	\$	9.266.282	\$	9.266.282	\$	9.266.282	\$	9.266.282
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 18 MM	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	131.805	\$	1.581.660	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	166.960	\$	2.003.520	\$	2.003.520	\$	2.003.520	\$	2.003.520	\$	2.003.520
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 20 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 22 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 24 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 26 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 28 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 28 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 28 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.383	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM																															
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 12 MM	UNIDAD	32	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	180.285	\$	2.163.420	UNIDAD	37	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	228.371	\$	2.740.447	\$	2.740.447	\$	2.740.447	\$	2.740.447	\$	2.740.447
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 14 MM	UNIDAD	177	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	1.004.445	\$	12.053.340	UNIDAD	206	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	1.272.351	\$	15.268.207	\$	15.268.207	\$	15.268.207	\$	15.268.207	\$	15.268.207
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 16 MM	UNIDAD	218	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	1.236.240	\$	14.834.880	UNIDAD	263	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	1.563.970	\$	18.791.639	\$	18.791.639	\$	18.791.639	\$	18.791.639	\$	18.791.639
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 18 MM	UNIDAD	63	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	354.131	\$	4.260.576	UNIDAD	73	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	448.585	\$	5.383.022	\$	5.383.022	\$	5.383.022	\$	5.383.022	\$	5.383.022
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 20 MM	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	115.898	\$	1.390.770	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	146.810	\$	1.761.716	\$	1.761.716	\$	1.761.716	\$	1.761.716	\$	1.761.716
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 22 MM	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	19.316	\$	231.795	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	253.619	\$	293.619	\$	293.619	\$	293.619	\$	293.619	\$	293.619
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 24 MM	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	57.949	\$	695.385	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	73.405	\$	880.858	\$	880.858	\$	880.858	\$	880.858	\$	880.858
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 26 MM	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	46.071	\$	540.855	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	57.093	\$	685.112	\$	685.112	\$	685.112	\$	685.112	\$	685.112
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 28 MM	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	91.510	\$	618.130	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	65.249	\$	782.985	\$	782.985	\$	782.985	\$	782.985	\$	782.985
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 30 MM	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	38.633	\$	463.590	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	48.937	\$	587.239	\$	587.239	\$	587.239	\$	587.239	\$	587.239
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 32 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	12.878	\$	154.530	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	16.312	\$	195.746	\$	195.746	\$	195.746	\$	195.746	\$	195.746
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 34 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 36 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	231.795	\$	2.812.851	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	24.468	\$	293.619	\$	293.619	\$	293.619	\$	293.619	\$	293.619
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 38 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	6.439	\$	77.265	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	8.156	\$	97.873	\$	97.873	\$	97.873	\$	97.873	\$	97.873
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 40 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	6.439	\$	77.265	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	8.156	\$	97.873	\$	97.873	\$	97.873	\$	97.873	\$	97.873
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 45 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	12.878	\$	154.530	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	16.312	\$	195.746	\$	195.746	\$	195.746	\$	195.746	\$	195.746
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 50 MM	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	57.949	\$	695.385	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	73.405	\$	880.858	\$	880.858	\$	880.858	\$	880.858	\$	880.858
TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM																															
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 16 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.340	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 18 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.340	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 20 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.340	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 22 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.340	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 24 MM	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.993	\$	26.134	\$	313.605	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.340	\$	33.104	\$	397.250	\$	397.250	\$	397.250	\$	397.250	\$	397.250
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 26 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.993	\$	13.067	\$	156.809	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.340	\$	16.552	\$	198.625	\$	198.625	\$	198.625	\$	198.625	\$	198.625
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 28 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.993	\$	6.533	\$	78.401	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.340	\$	8.276	\$	99.312	\$	99.312	\$	99.312	\$	99.312	\$	99.312
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 30 MM																														

2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXIÓN DE 8X300MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	199.880	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	218.378	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
TABLA PARA TORILLO CANALADO 4.0																													
2.4.5.01.03.03	ARANDELA PARA TORILLO CANALADO 4.0 MM	UNIDAD	50	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	59.994	\$	249.975	\$	2.999.700	UNIDAD	59	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	65.513	\$	322.845	\$	3.886.139	\$	3.886.139	12	\$	3.886.139	12
2.4.5.01.03.03	ARANDELA PARA TORILLO CANALADO DE 7.3 MM	UNIDAD	50	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	59.994	\$	409.050	\$	-	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	518.152	\$	431.179	\$	518.152	\$	518.152	12	\$	518.152	12
2.4.5.01.03.03	ARANDELA NO PARA TORILLO CANALADO DE 7.3 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	59.994	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	65.513	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
PIN ROSCADO DE 1.2 MM (CANALADO DE 4.0 MM)																													
2.4.5.01.03.03	PIN ROSCADO DE 1.2 MM (CANALADO DE 4.0 MM)	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
PUTTY / CHIPS																													
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 1 CC EN JERINGA	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	619.938	\$	587.003	\$	7.044.750	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	676.972	\$	743.644	\$	8.923.726	\$	8.923.726	12	\$	8.923.726	12
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 2.5 CC EN JERINGA	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.906.805	\$	541.707	\$	6.500.486	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.082.236	\$	686.191	\$	8.234.296	\$	8.234.296	12	\$	8.234.296	12
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 3 CC EN JERINGA	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.158.884	\$	299.118	\$	3.589.434	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.449.283	\$	378.899	\$	4.546.782	\$	4.546.782	12	\$	4.546.782	12
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 4.5 CC EN JERINGA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.796.520	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.341.076	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	CHIPS DE HUESO CONTRODESORDENO SCC 1.4MM EN FRASCO	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.434.857	\$	543.506	\$	6.522.075	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.566.863	\$	688.470	\$	8.261.643	\$	8.261.643	12	\$	8.261.643	12
2.4.5.01.03.03	CHIPS DE HUESO CONTRODESORDENO DOCC 1.4MM EN FRASCO	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.972.703	\$	282.169	\$	3.386.025	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.253.835	\$	357.428	\$	4.289.146	\$	4.289.146	12	\$	4.289.146	12
PIN STEINMAN KIRSH																													
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 0.8 MM X 230 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	24.022	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.0 MM X 200 MM	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	4.166	\$	49.995	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	6.330	\$	63.330	\$	63.330	12	\$	63.330	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.0 MM X 230 MM	UNIDAD	52	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	47.912	\$	574.943	UNIDAD	61	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	60.691	\$	728.291	\$	728.291	12	\$	728.291	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.0 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.2 MM X 200 MM	UNIDAD	136	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	124.988	\$	1.499.850	UNIDAD	158	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	158.324	\$	1.899.890	\$	1.899.890	12	\$	1.899.890	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.2 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.5 MM X 230 MM	UNIDAD	227	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	2.088.133	\$	2.499.750	UNIDAD	264	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	263.874	\$	3.166.483	\$	3.166.483	12	\$	3.166.483	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.5 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.6 MM X 150 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.8 MM X 230 MM	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	33.803	\$	405.641	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	42.819	\$	513.834	\$	513.834	12	\$	513.834	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.8 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.0 MM X 230 MM	UNIDAD	23	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	32.194	\$	386.325	UNIDAD	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	40.780	\$	489.366	\$	489.366	12	\$	489.366	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.0 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.5 MM X 200 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.5 MM X 230 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	3.219	\$	38.633	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	4.078	\$	48.937	\$	48.937	12	\$	48.937	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.5 MM X 295 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.5 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 3.0 MM X 140 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 3.0 MM X 230 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 3.5 MM X 230 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.249	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 0.8 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.0 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 1.2 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH DE 1.5 MM X 225 MM	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.999	\$	6.249	\$	74.993	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.011	\$	7.916	\$	94.994	\$	94.994	12	\$	94.994	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH DE 1.8 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.0 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN KIRSH 2.5 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.998	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.562	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
ALAMBRE DE CERCAJE																													
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE DE CERCAJE DE 0.3 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.898	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.729	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE DE CERCAJE DE 0.35 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.898	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.729	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE DE CERCAJE DE 0.4 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.898	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.729	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE DE CERCAJE DE 0.45 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.898	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.729	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE DE CERCAJE DE 0.55 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.898	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.729	\$	-	\$	-	\$	-	RIDIVI/VI	\$	-	RIDIVI/VI
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE DE CERCAJE DE 0.6 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.898	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.729	\$	-								

CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	NO APLICA	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESSES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	NO APLICA	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESSES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	PORCENTAJE COBERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	CANTIDAD AÑO
2.4.5.01.03.03	BROCA STANDARD 2.0 MM TOPE 15 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 428.383	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 467.794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	HOJA SIERRA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	HOJA SIERRA RECIP. 35MM*25.4	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ -	\$ -	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	5
2.4.5.01.03.03	HOJA SIERRA REPROCESANTE 25.4 MM	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ 89.316	\$ 1,071.795	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ 97.533	\$ 1,170.400	\$ 1,170.400	\$ 1,170.400	\$ 1,170.400	\$ 1,170.400	12%	\$ 1,170.400	12
2.4.5.01.03.03	HOJA SIERRA REPROCESANTE 22.8 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	SIERRA RECIPROCANTE NIDUAG	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	SIERRA RECIPROCANTE NIDUAG	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ 22.329	\$ 267.949	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ 24.383	\$ 292.600	\$ 292.600	\$ 292.600	\$ 292.600	\$ 292.600	12%	\$ 292.600	12
2.4.5.01.03.03	SIERRA OSCILANTE NSK	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	SIERRA OSCILANTE NSK	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ -	\$ -	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	1
2.4.5.01.03.03	SIERRA RECIPROCANTE NSK	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 235.795	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 257.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.834	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.738	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE LIGADURA 0.16"1 MT	UNIDAD	19	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.834	\$ 15.833	\$ 189.970	UNIDAD	19	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.738	\$ 17.287	\$ 207.447	\$ 207.447	\$ 207.447	\$ 207.447	\$ 207.447	12%	\$ 207.447	12
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE LIGADURA 0.20"1 MT	UNIDAD	19	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.834	\$ -	\$ -	UNIDAD	19	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.738	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	19
2.4.5.01.03.03	ARCOS	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 33.813	\$ 6.404	\$ 76.848	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 36.924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	2
2.4.5.01.03.03	ARCOS DE ERICK	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 33.813	\$ 6.404	\$ 76.848	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 36.924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	2
2.4.5.01.03.03	FRESA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 234.946	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 255.578	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 1.5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 243.343	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 263.794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 101	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 243.343	\$ 22.873	\$ 276.480	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 263.794	\$ 24.978	\$ 299.732	\$ 299.732	\$ 299.732	\$ 299.732	\$ 299.732	12%	\$ 299.732	12
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 702	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 168.447	\$ 47.854	\$ 574.250	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 183.944	\$ 52.257	\$ 627.083	\$ 627.083	\$ 627.083	\$ 627.083	\$ 627.083	12%	\$ 627.083	12
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 003	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 168.447	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 183.944	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 2.0 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 135.847	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 148.127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 2.0 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 135.847	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 148.127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA LINDEMAN LARGA 1.6 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 299.644	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 327.212	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA LINDEMAN CORTA 1.5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 301.215	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 328.931	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA CANALADA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 213.742	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 231.222	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE DE VULNERACION CASABURO DE TUNGSTENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 313.283	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 344.289	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	IMPLANTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 821.090	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 896.630	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	IMPLANTE TORNILLO CLOSET 3.0 - 3.5 - 4.3 Y 5.0 CON ABUTMENT DEFINITIVO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 821.090	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 896.630	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	IMPLANTE MENTAL TORNILLO USP 2.0 CON ABUTMENT DEFINITIVO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 821.090	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 896.630	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 243.170	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 265.542	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR RECTO CONEXION CONICA 1MM, 2MM, 3MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 243.170	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 265.542	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR RECTO SIN LINEA FINAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 243.170	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 265.542	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR RECTO LONG 3MM, 2MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 243.170	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 265.542	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR ANGLADO UNP SIN LINEA FINAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 283.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 309.571	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR ANGLADO UNP 15° 1MM, 2MM, 3MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 283.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 309.571	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR ANGLADO UNP 15° 1MM, 2MM, 3MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 283.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 309.571	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR ANGLADO CONEXION CONICA 15° Y 25°	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 283.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 309.571	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR TEMPORAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 165.890	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 181.152	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR TEMPORAL UNP ROTACIONAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 165.890	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 181.152	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR TEMPORAL RECTO CILINDRICO 2MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 199.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 217.843	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR TEMPORAL RECTO CILINDRICO 3MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 199.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 217.843	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR CALCINABLE TOTALMENTE PLASTICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 199.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 217.843	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR ZIRCONIO RECTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 658.130	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 718.678	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR ZIRCONIO 15°	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 753.890	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 823.248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR TRANSMUCOSO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 249.800	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 272.880	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR DE BOLA PARA CLOSET FT NP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 199.490	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 217.843	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR DE BOLA PARA CLOSET FT RP WP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 167.570	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 182.986	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR DE BOLA PARA CLOSET FT RP WP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 167.570	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 182.986	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	PILAR DE BOLA PARA UNP 0.5MM, 1MM, 2MM, 3MM, 4MM, 5MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 399.890	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 433.945	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	0
2.4.5.01.03.03	CAJONCILLO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 40.243	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO											

CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL	PLAN ANUAL ACUERDO Nº 041	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	CORRECTURA	APROXIMACION PPTAL FINAL	CORRECTURA	
2.4.5.01.03.04	AGUA ODONTOLÓGICA LARGA	CAJAX100	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 30.835	\$ 2.570	\$ 30.835	CAJAX100	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 33.672	\$ 2.808	\$ 33.672	\$ 33.672	\$ 33.672	\$ 33.672	12	\$ 33.672	12
2.4.5.01.03.04	ALCOHOL ISOPROPILICO	FRASCOX300ML	17	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.232	\$ 72.333	\$ 82.996	FRASCOX300ML	17	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 16.629	\$ 1.172	\$ 16.629	\$ 16.629	\$ 16.629	\$ 16.629	12	\$ 16.629	12
2.4.5.01.03.04	ADHESIVO RESINA 3M/ 3M	FRASCOX3GRS	100	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 130.200	\$ 1.085.000	\$ 1.130.000	FRASCOX3GRS	100	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 142.178	\$ 1.184.400	\$ 1.242.178	\$ 1.242.178	\$ 1.242.178	\$ 1.242.178	12	\$ 1.242.178	12
2.4.5.01.03.04	ALGOODN ODONTOLÓGICO	PAQUETEX1000	50	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 22.000	\$ 91.667	\$ 1.000.000	PAQUETEX1000	50	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.024	\$ 1.201.200	\$ 1.201.200	\$ 1.201.200	\$ 1.201.200	\$ 1.201.200	12	\$ 1.201.200	12
2.4.5.01.03.04	ARTICANA 4N	CAJAX50	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 74.980	\$ 6.248	\$ 74.980	CAJAX50	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 81.878	\$ 6.823	\$ 81.878	\$ 81.878	\$ 81.878	\$ 81.878	12	\$ 81.878	12
2.4.5.01.03.04	BANDA DE BIAN O METALICA	ROLLOX1M5T	8	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 11.043	\$ 7.362	\$ 88.346	HOLLOX1M5T	8	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.059	\$ 8.039	\$ 66.473	\$ 66.473	\$ 66.473	\$ 66.473	12	\$ 66.473	12
2.4.5.01.03.04	BANDE DE FLUOR PHARMAT	TUBOX100	40	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 140.669	\$ 468.536	\$ 511.995	TUBOX100	40	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 153.941	\$ 493.964	\$ 513.941	\$ 513.941	\$ 513.941	\$ 513.941	12	\$ 513.941	12
2.4.5.01.03.04	BARNIZ CHAMPO	3M	4000	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 7.438	\$ 2.479.167	\$ 29.750.000	3M	4.000	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.122	\$ 2.707.200	\$ 32.487.000	\$ 32.487.000	\$ 32.487.000	\$ 32.487.000	12	\$ 32.487.000	12
2.4.5.01.03.04	BLUSA DESCHABLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 6.950	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 7.589	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	CEMENTO FOSFATO DE ZINC POLVO 30 GRS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 36.930	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 40.328	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	CEPILLO DE DIENTES SUAVI	UNIDAD	2028	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.994	\$ 477.312	\$ 5.778.222	UNIDAD	2028	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 2.136	\$ 521.368	\$ 6.275.219	\$ 6.275.219	\$ 6.275.219	\$ 6.275.219	12	\$ 6.275.219	12
2.4.5.01.03.04	CEPILLO DE DIENTES PEDICATOS	UNIDAD	2616	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.773	\$ 386.536	\$ 4.628.430	UNIDAD	2616	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.936	\$ 5.065.165	\$ 6.065.165	\$ 6.065.165	\$ 6.065.165	\$ 6.065.165	12	\$ 6.065.165	12
2.4.5.01.03.04	CEPILLO PARA PROFILAXIS	UNIDAD	6.480	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 653	\$ 353.830	\$ 4.241.160	UNIDAD	6.480	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 715	\$ 385.946	\$ 4.631.347	\$ 4.631.347	\$ 4.631.347	\$ 4.631.347	12	\$ 4.631.347	12
2.4.5.01.03.04	CLOHEXIDINA 0.2 X 180 ML	FRASCOX180ML	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 37.900	\$ -	\$ -	FRASCOX180ML	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 41.387	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	CONOS DE GUATAPICHA 1E	CAJAX120	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 25.950	\$ 25.950	\$ 311.400	CAJAX120	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 28.337	\$ 28.337	\$ 340.049	\$ 340.049	\$ 340.049	\$ 340.049	12	\$ 340.049	12
2.4.5.01.03.04	CONOS DE GUATAPICHA 1A SIRE 15 45	CAJAX120	20	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 25.950	\$ 42.250	\$ 519.000	CAJAX120	20	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 28.337	\$ 47.229	\$ 566.748	\$ 566.748	\$ 566.748	\$ 566.748	12	\$ 566.748	12
2.4.5.01.03.04	DESINFECHANTE GEL	JERINGAX1ZGRS	73	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 17.043	\$ 103.678	\$ 1.244.139	JERINGAX1ZGRS	73	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 18.611	\$ 1.138.600	\$ 1.358.600	\$ 1.358.600	\$ 1.358.600	\$ 1.358.600	12	\$ 1.358.600	12
2.4.5.01.03.04	DETARTROL	FRASCOX60ML	10	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 27.385	\$ 22.821	\$ 273.850	FRASCOX60ML	10	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 29.904	\$ 22.821	\$ 299.044	\$ 299.044	\$ 299.044	\$ 299.044	12	\$ 299.044	12
2.4.5.01.03.04	DYCAL HIDROXIDO DE CALCIO	KIT	14	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 71.800	\$ 83.767	\$ 1.055.200	KIT	14	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 78.406	\$ 91.473	\$ 1.097.678	\$ 1.097.678	\$ 1.097.678	\$ 1.097.678	12	\$ 1.097.678	12
2.4.5.01.03.04	ESPIRAL DE BACA N. 3	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 4.824	\$ 8.949	\$ 106.186	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 4.831	\$ 9.663	\$ 115.955	\$ 115.955	\$ 115.955	\$ 115.955	12	\$ 115.955	12
2.4.5.01.03.04	ESPIRALS PARA ENDONCIA	PAQUETEX200	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.200	\$ -	\$ -	PAQUETEX200	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.334	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	EUGENOL	FRASCOX15ML	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.500	\$ 5.208	\$ 62.500	FRASCOX15ML	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 13.650	\$ 5.688	\$ 68.250	\$ 68.250	\$ 68.250	\$ 68.250	12	\$ 68.250	12
2.4.5.01.03.04	EYEDOTOS DESCHABLES	PAQUETEX100	50	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 22.551	\$ 93.960	\$ 1.127.525	PAQUETEX100	50	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.625	\$ 102.605	\$ 1.231.257	\$ 1.231.257	\$ 1.231.257	\$ 1.231.257	12	\$ 1.231.257	12
2.4.5.01.03.04	FLUOR EN GEL	FRASCOX20ML	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.044	\$ -	\$ -	FRASCOX20ML	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 13.132	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	FRESA DENTRO CONO INVENTIDO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.546	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.872	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	FRESA DIAMANTE CILINDRICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.546	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.872	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	FRESA DIAMANTE REDONDA	UNIDAD	899	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.546	\$ 265.669	\$ 3.188.034	UNIDAD	899	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.872	\$ 290.111	\$ 3.481.333	\$ 3.481.333	\$ 3.481.333	\$ 3.481.333	12	\$ 3.481.333	12
2.4.5.01.03.04	FRESA DILUIR RESINAS	UNIDAD	800	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.546	\$ 2.86.413	\$ 2.836.960	UNIDAD	800	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.872	\$ 258.163	\$ 3.097.960	\$ 3.097.960	\$ 3.097.960	\$ 3.097.960	12	\$ 3.097.960	12
2.4.5.01.03.04	FRESA CARBURO HP P2	UNIDAD	100	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 19.862	\$ 157.179	\$ 1.886.150	UNIDAD	100	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 20.397	\$ 171.640	\$ 2.059.676	\$ 2.059.676	\$ 2.059.676	\$ 2.059.676	12	\$ 2.059.676	12
2.4.5.01.03.04	FRESA ZEPHA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 61.285	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 66.923	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	HIDROXIDO DE CALCIO POLVO	FRASCOX3GRS	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.650	\$ 8.650	\$ 103.800	FRASCOX3GRS	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 9.446	\$ 9.446	\$ 113.350	\$ 113.350	\$ 113.350	\$ 113.350	12	\$ 113.350	12
2.4.5.01.03.04	HIPOCLORITO DE SODIO AL 3%	FRASCOX20ML	26	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 7.450	\$ 16.142	\$ 193.700	FRASCOX20ML	26	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.135	\$ 17.627	\$ 211.520	\$ 211.520	\$ 211.520	\$ 211.520	12	\$ 211.520	12
2.4.5.01.03.04	INDOMERO 2TA MOLDA	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 168.900	\$ 422.250	\$ 5.067.000	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 184.439	\$ 461.097	\$ 5.533.184	\$ 5.533.184	\$ 5.533.184	\$ 5.533.184	12	\$ 5.533.184	12
2.4.5.01.03.04	LIJAS 306	CAJAX6	20	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 40.769	\$ 97.589	\$ 915.268	CAJAX6	20	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 44.520	\$ 74.228	\$ 690.404	\$ 690.404	\$ 690.404	\$ 690.404	12	\$ 690.404	12
2.4.5.01.03.04	LIJAS DE REMAR SERIE 15/40	CAJAX6	47	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 40.769	\$ 193.680	\$ 1.916.142	CAJAX6	47	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 44.520	\$ 1.743.71	\$ 2.092.449	\$ 2.092.449	\$ 2.092.449	\$ 2.092.449	12	\$ 2.092.449	12
2.4.5.01.03.04	LIQUIDO REVELADOR DE PLACA	FRASCOX10ML	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.152	\$ 97.818	\$ 978.180	FRASCOX10ML	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.901	\$ 106.817	\$ 1.068.17	\$ 1.068.17	\$ 1.068.17	\$ 1.068.17	12	\$ 1.068.17	12
2.4.5.01.03.04	ODONTOLINA 3%	CAJAX50	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69.600	\$ -	\$ -	CAJAX50	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 66.175	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	PAPIL APPLICAR	CAJAX12	36	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.490	\$ 122.994	\$ 1.232.994	CAJAX12	36	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 3.733	\$ 133.604	\$ 1.333.604	\$ 1.333.604	\$ 1.333.604	\$ 1.333.604	12	\$ 1.333.604	12
2.4.5.01.03.04	PASTA PROFILACTICA	POTEX50ML	18	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.971	\$ 62.093	\$ 732.338	POTEX50ML	18	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 14.144	\$ 68.461	\$ 821.531	\$ 821.531	\$ 821.531	\$ 821.531	12	\$ 821.531	12
2.4.5.01.03.04	PASTILLA REVELADORA DE PLACA BACTERIANA	FRASCO X 500 UNO	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 45.400	\$ 32.725	\$ 392.700	FRASCO X 500 UNO	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 71.471	\$ 35.736	\$ 428.828	\$ 428.828	\$ 428.828	\$ 428.828	12	\$ 428.828	12
2.4.5.01.03.04	PETOS DESCHABLES TROQUELADA	PAQUETEX12	20	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 14.221	\$ 23.701	\$ 284.410	PAQUETEX12	20	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 15.529	\$ 25.881	\$ 310.576	\$ 310.576	\$ 310.576	\$ 310.576	12	\$ 310.576	12
2.4.5.01.03.04	PINCELES PARA RESINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 9.714	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 10.608	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	PUNTAS DE PAPELO CONO	CAJAX X 200	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 10.200	\$ -	\$ -	CAJAX X 200	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 11.138	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12
2.4.5.01.03.04	RESINA ANTIBOND	UNIDAD	45	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 54.900	\$ 205.875	\$ 2.470.500	UNIDAD	45												

2.4.5.01.03.04	AGAR CLEO PREPARADO	PRUEBA	810	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	12.544	\$	886.488	\$	10.157.857	PRUEBA	761	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	13.698	\$	868.518	\$	10.422.215	\$	10.422.215	\$	10.422.215	\$	12	\$	10.422.215	\$	12	\$	10.422.215	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AGAR CRONOMETRICO PREPARADO	PRUEBA	1.246	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.413	\$	666.032	\$	7.992.382	PRUEBA	1.174	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	7.005	\$	683.365	\$	8.200.384	\$	8.200.384	\$	8.200.384	\$	12	\$	8.200.384	\$	12	\$	8.200.384	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AGAR MACLEON HINTON PREPARADO	PRUEBA	1.570	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	9.265	\$	1.212.022	\$	14.544.267	PRUEBA	1.475	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	10.118	\$	1.243.565	\$	14.922.782	\$	14.922.782	\$	14.922.782	\$	12	\$	14.922.782	\$	12	\$	14.922.782	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AGAR MUELLER HINTON PREPARADO	PRUEBA	374	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.560	\$	173.161	\$	2.077.930	PRUEBA	351	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.071	\$	1.712.009	\$	2.132.009	\$	2.132.009	\$	2.132.009	\$	12	\$	2.132.009	\$	12	\$	2.132.009	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AGAR SABOURAU PREPARADO	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.098	\$	4.735	\$	51.059	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.475	\$	4.366	\$	52.388	\$	52.388	\$	52.388	\$	12	\$	52.388	\$	12	\$	52.388	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AGAR SANDIGE BASE PREPARADO	PRUEBA	984	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	9.123	\$	7.425	\$	8.978.480	PRUEBA	925	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	9.960	\$	7.674.979	\$	9.312.145	\$	9.312.145	\$	9.312.145	\$	12	\$	9.312.145	\$	12	\$	9.312.145	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AGAR TUBERCULIN PREPARADO	PRUEBA	374	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.984	\$	144.235	\$	1.731.905	PRUEBA	351	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.060	\$	148.882	\$	1.776.978	\$	1.776.978	\$	1.776.978	\$	12	\$	1.776.978	\$	12	\$	1.776.978	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	ALCOHOL AZUL C.N.	PRUEBA	374	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	34	\$	1.009	\$	12.708	PRUEBA	351	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	37	\$	1.087	\$	13.038	\$	13.038	\$	13.038	\$	12	\$	13.038	\$	12	\$	13.038	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	MEDIOS DE TRANPORTE CON CARBON	PRUEBA	1.084	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	11.264	\$	1.037.231	\$	12.206.774	PRUEBA	1.018	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	12.298	\$	1.043.705	\$	12.524.455	\$	12.524.455	\$	12.524.455	\$	12	\$	12.524.455	\$	12	\$	12.524.455	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	ANFITAMINAS (INMUNOCROMATOGRAFIA)	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.594	\$	-	-	-	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.925	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.4.5.01.03.04	ANTIGENOS BACTERIANOS EN L.C. SANGRE U OTRA MUESTRA PRUEBA DIRECTA (POLIVIA)	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	12.277	\$	-	-	-	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	13.526	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
2.4.5.01.03.04	ANTIGENOS FEBRILES	PRUEBA	125	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	7.710	\$	28.135	\$	337.621	PRUEBA	117	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	8.939	\$	28.807	\$	346.407	\$	346.407	\$	346.407	\$	12	\$	346.407	\$	12	\$	346.407	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	ASAS POULETENO ESTERIL 1 UL	PRUEBA	13.206	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	375	\$	413.517	\$	4.950.207	PRUEBA	13.408	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	409	\$	432.23	\$	5.079.036	\$	5.079.036	\$	5.079.036	\$	12	\$	5.079.036	\$	12	\$	5.079.036	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	ASAS POULETENO ESTERIL 10 UL	PRUEBA	13.081	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	375	\$	408.626	\$	4.903.507	PRUEBA	12.291	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	409	\$	5.031.120	\$	5.031.120	\$	5.031.120	\$	5.031.120	\$	12	\$	5.031.120	\$	12	\$	5.031.120	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	ASO LATEX	PRUEBA	511	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	828	\$	35.245	\$	422.936	PRUEBA	480	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	904	\$	36.162	\$	433.942	\$	433.942	\$	433.942	\$	12	\$	433.942	\$	12	\$	433.942	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AZUL DE BROMOTIMOLO	PRUEBA	374	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5	\$	-	-	-	PRUEBA	351	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
2.4.5.01.03.04	AZUL DE CRESIL BRILANTE	PRUEBA	249	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	986	\$	12.168	\$	146.012	PRUEBA	234	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	640	\$	12.484	\$	149.812	\$	149.812	\$	149.812	\$	12	\$	149.812	\$	12	\$	149.812	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AZUL DE LACTOFENO	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	348	\$	-	-	-	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	380	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
2.4.5.01.03.04	AZUL DE METILENO LOEFFLER	PRUEBA	374	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	35	\$	1.090	\$	13.081	PRUEBA	351	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	38	\$	1.118	\$	13.422	\$	13.422	\$	13.422	\$	12	\$	13.422	\$	12	\$	13.422	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	AZUL DE METILENO Z.N.	PRUEBA	566	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.866	\$	778.334	\$	9.340.013	PRUEBA	528	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.819	\$	798.591	\$	9.583.086	\$	9.583.086	\$	9.583.086	\$	12	\$	9.583.086	\$	12	\$	9.583.086	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	BABBITURICOS	PRUEBA	50	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.594	\$	14.925	\$	179.101	PRUEBA	47	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.925	\$	183.762	\$	183.762	\$	183.762	\$	183.762	\$	12	\$	183.762	\$	12	\$	183.762	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	BENZODIAZEPINAS	PRUEBA	62	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.594	\$	68.63	\$	223.876	PRUEBA	59	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.925	\$	19.142	\$	229.703	\$	229.703	\$	229.703	\$	12	\$	229.703	\$	12	\$	229.703	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	BUFFER GIORDANO	PRUEBA	374	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	20	\$	625	\$	7.475	PRUEBA	351	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	22	\$	609	\$	7.670	\$	7.670	\$	7.670	\$	12	\$	7.670	\$	12	\$	7.670	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	BAJA PAIN CRONOLYS 100 POSICIONES	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	67.042	\$	-	-	-	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	73.210	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
2.4.5.01.03.04	CAIDO BILS VERDE BRILANTE	PRUEBA	127	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.548	\$	16.395	\$	196.736	PRUEBA	119	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.691	\$	16.821	\$	201.856	\$	201.856	\$	201.856	\$	12	\$	201.856	\$	12	\$	201.856	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CAIDO INFUSION CERIBRO CORAZON	PRUEBA	127	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.447	\$	15.324	\$	183.883	PRUEBA	119	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.580	\$	15.722	\$	188.668	\$	188.668	\$	188.668	\$	12	\$	188.668	\$	12	\$	188.668	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CANABINOIDES (MARIHUANA)	PRUEBA	199	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.594	\$	59.700	\$	716.404	PRUEBA	187	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.925	\$	61.254	\$	735.048	\$	735.048	\$	735.048	\$	12	\$	735.048	\$	12	\$	735.048	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CARGA DE BACTERIAS	PRUEBA	3.728	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.858	\$	578.090	\$	6.844.275	PRUEBA	3.512	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.105	\$	599.790	\$	7.125.000	\$	7.125.000	\$	7.125.000	\$	12	\$	7.125.000	\$	12	\$	7.125.000	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CEPAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 29213	PRUEBA	60	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	284.948	\$	1.419.991	\$	284.948	PRUEBA	56	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	311.163	\$	1.455.946	\$	17.483.334	\$	17.483.334	\$	17.483.334	\$	12	\$	17.483.334	\$	12	\$	17.483.334	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CEPAS ENTEROCOCCUS FECALIS 2912	PRUEBA	19	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	284.948	\$	443.747	\$	5.324.966	PRUEBA	18	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	311.163	\$	455.296	\$	5.463.548	\$	5.463.548	\$	5.463.548	\$	12	\$	5.463.548	\$	12	\$	5.463.548	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CEPAS ESCHERICHIA COLI ATCC 25922	PRUEBA	11	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	209.608	\$	195.852	\$	2.350.230	PRUEBA	11	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	228.892	\$	200.950	\$	2.411.394	\$	2.411.394	\$	2.411.394	\$	12	\$	2.411.394	\$	12	\$	2.411.394	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CEPAS KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC 700603	PRUEBA	11	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	284.948	\$	266.248	\$	3.194.979	PRUEBA	11	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	311.163	\$	273.177	\$	3.278.129	\$	3.278.129	\$	3.278.129	\$	12	\$	3.278.129	\$	12	\$	3.278.129	\$	3%	3%	9%	6%
2.4.5.01.03.04	CEPAS STREPTOCOCCUS ATCC 6864	PRUEBA	11	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	285.282	\$	358.129	\$	4.297.549	PRUEBA	11	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	418.544	\$	367.469	\$	4.409.393	\$	4.409.393	\$	4.409.393	\$	12	\$	4.409.393	\$	12	\$						

RUBRO: OTROS BIENES TRANSPORTABLES- MATERIAL BANCO DE SANGRE										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2024												
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2024 ACUERDO Nº 049	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COPERTURA	APROPRIACION PPTAL FINAL	COPERTURA									
																								VALOR	VALOR	VALOR	VALOR					
SUB-TOTAL REACTIVOS PARA EL AREA DE INMUNOHISTOLOGIA EN DONANTES																																
2.4.5.01.03.06	CAJA X 48 TARIETAS	1.134	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.470	\$	1.992.351	23.908.211	CAJA X 48 TARIETAS	1.478	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.445	\$	2.888.027	\$	34.056.327	\$	34.056.327	12	\$	34.056.327	12	45%	45%	0%	25%	
2.4.5.01.03.06	ID CARD LOGO ARBOREVISIT	2.148	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.280	\$	2.011.749	24.150.991	CAJA X 48 TARIETAS	3.117	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.226	\$	2.016.146	\$	34.993.735	\$	34.993.735	12	\$	34.993.735	12	45%	45%	0%	25%	
2.4.5.01.03.06	CAJA X 12 TARIETAS	17	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.560	\$	114.404	1.122.847	CAJA X 12 TARIETAS	49	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	22.642	\$	1.092.021	\$	1.992.021	12	\$	1.992.021	12	45%	45%	0%	25%			
2.4.5.01.03.06	CAJA X 24 TARIETAS	17	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	28.250	\$	140.144	1.241.721	CAJA X 24 TARIETAS	248	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.849	\$	7.656.141	\$	7.656.141	12	\$	7.656.141	12	45%	45%	0%	25%			
2.4.5.01.03.06	CAJA X 36 TARIETAS	17	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.180	\$	137.271	1.802.730	CAJA X 36 TARIETAS	49	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.813	\$	7.743.610	\$	7.743.610	12	\$	7.743.610	12	45%	45%	0%	25%			
2.4.5.01.03.06	CAJA X 48 TARIETAS	1.134	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.100	\$	1.835.067	18.660.867	CAJA X 48 TARIETAS	1.489	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.581	\$	2.481.667	\$	26.180.005	\$	26.180.005	12	\$	26.180.005	12	45%	45%	0%	25%	
2.4.5.01.03.06	ID CARD ID PHOTO/INFORMACION	2.148	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.310	\$	2.050.500	24.150.991	CAJA X 48 TARIETAS	3.117	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.317	\$	2.066.200	\$	35.989.935	\$	35.989.935	12	\$	35.989.935	12	45%	45%	0%	25%	
2.4.5.01.03.06	FRASCO 1.500 ML	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	949.200	\$	1.020.515	10.280.991	FRASCO X 500 ML	13	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.036.570	\$	431.880	\$	1.182.632	12	\$	1.182.632	12	45%	45%	0%	25%			
2.4.5.01.03.06	FRASCO X 500 ML	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	647.970	\$	482.228	6.786.730	FRASCO X 500 ML	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.027.123	\$	1.053.185	\$	12.438.218	\$	12.438.218	12	\$	12.438.218	12	118%	118%	0%	50%	
2.4.5.01.03.06	KIT 8 VALLES	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	352.200	\$	244.649	1.933.880	KIT 8 VALLES	32	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	389.844	\$	4.678.128	\$	4.678.128	12	\$	4.678.128	12	150%	150%	0%	32%			
2.4.5.01.03.06	ID DIAPEL III	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	244.500	\$	188.376	1.260.514	CAJA X 2 FRASCOS X 10 ML	13	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	266.994	\$	3.470.922	\$	3.470.922	12	\$	3.470.922	12	54%	54%	0%	29%			
2.4.5.01.03.06	ID DIAPEL II	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.000	\$	174.133	1.089.473	CAJA X 2 FRASCOS X 10 ML	13	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	246.700	\$	3.208.296	\$	3.208.296	12	\$	3.208.296	12	54%	54%	0%	29%			
2.4.5.01.03.06	ID DIAPEL I	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	140.100	\$	107.066	1.296.473	FRASCO X 10 ML	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	133.011	\$	456.480	\$	1.877.863	12	\$	1.877.863	12	45%	45%	0%	25%			
2.4.5.01.03.06	ID DIAPANEL	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	609.070	\$	-	-	KIT X 11 FRASCOS X 0	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	665.104	\$	5	\$	5	12	\$	5	12	\$	5	#ID/VI	#ID/VI	0%	29%	
2.4.5.01.03.06	ID TIPS	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	243.000	\$	272.064	4.844.854	PAQUETE A 1.000	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	232.507	\$	348.848	\$	4.123.466	\$	4.123.466	12	\$	4.123.466	12	65%	65%	0%	34%	
2.4.5.01.03.06	ID TUBOS	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	247.400	\$	185.551	1.225.609	FRASCO X 1.000 ML	14	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	370.162	\$	307.002	\$	3.684.026	\$	3.684.026	12	\$	3.684.026	12	65%	65%	0%	34%	
2.4.5.01.03.06	FRACCION ANTI A	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	38.900	\$	39.961	479.531	FRASCO X 10 ML	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.479	\$	57.926	\$	695.108	12	\$	695.108	12	45%	45%	0%	25%			
2.4.5.01.03.06	FRACCION ANTI B	13	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	38.900	\$	42.142	526.700	FRASCO X 10 ML	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.479	\$	57.926	\$	695.108	12	\$	695.108	12	37%	37%	0%	21%			
2.4.5.01.03.06	FRACCION ANTI D	15	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.900	\$	67.375	808.500	FRASCO X 10 ML	19	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	58.859	\$	93.439	\$	1.123.668	\$	1.123.668	12	\$	1.123.668	12	39%	39%	0%	21%	
2.4.5.01.03.06	ID WASH SOLUTION A	0	NO APLICA	NO APLICA	12	\$	67.235	\$	-	-	FRASCO X 10 ML	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	73.421	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	\$	-	#ID/VI	#ID/VI	0%	#ID/VI	
2.4.5.01.03.06	ID WASH SOLUTION B	0	NO APLICA	NO APLICA	12	\$	67.235	\$	-	-	FRASCO X 10 ML	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	73.421	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	\$	-	#ID/VI	#ID/VI	0%	#ID/VI	
SUB-TOTAL REACTIVOS PARA EL AREA DE INMUNOHISTOLOGIA EN DONANTES																																
CODIGO																																
REACTIVOS PARA TAMPONES DE DONANTES SIN SANGRE																																
2.4.5.01.03.06	RVV I Y B Y SUBTIPO Q, HIV (BI) DE GIPA CON DETECCION DE ANTIGENO Y ANTICUERPO A LOS CONJUGADOS UTILIZAN MAS ANTIGENO RECOMBINANTES CON ESTRUCTURA DEFINIDA, UTILIZAN UNA ESTRUCTURA DE PO PAM6, DESARROLLAN M-ABS CON ESTOS DE UNION DEFINIDOS Y CONSERVADOS, LA PRUEBA DEBE INCLUIR CONTROLES, CALIBRADORES, SOLUCIONES Y CONSUMIBLES	39	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.450.000	\$	4.712.500	56.500.000	RTX X 100 PRUEBAS	32	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.983.400	\$	4.222.400	\$	50.668.800	\$	50.668.800	12	\$	50.668.800	12	-10%	-10%	0%	22%	
2.4.5.01.03.06	HEPAC QUIMOLUMINISCENCIA ENAYO CON HABILIDAD DE DETECTAR MUTANTES DE VIRUS QUE SE PRESENTAN EN EL DETERMINANTE "A" DE LA REGION DE AMINACIION, LA PRUEBA DEBE INCLUIR CONTROLES, CALIBRADORES, SOLUCIONES Y CONSUMIBLES	37	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.490.000	\$	4.594.167	55.130.000	RTX X 100 PRUEBAS	29	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.627.800	\$	3.932.110	\$	47.185.320	\$	47.185.320	12	\$	47.185.320	12	-14%	-14%	0%	28%	
2.4.5.01.03.06	HEV- AGES QUIMOLUMINISCENCIA PARA LA DETECCION DEL AC DEL VIRUS DE LA HEPATITIS C EN SUERO O PLASMA HUMANOS, LA PRUEBA DEBE INCLUIR CONTROLES, CALIBRADORES, SOLUCIONES Y CONSUMIBLES	32	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.500.000	\$	6.666.667	80.000.000	RTX X 100 PRUEBAS	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.730.000	\$	5.915.000	\$	70.980.000	\$	70.980.000	12	\$	70.980.000	12	-11%	-11%	0%	23%	
2.4.5.01.03.06	HBC QUIMOLUMINISCENCIA PARA LA DETECCION CUALITATIVA DE ANTICUERPOS AL CORE DE LA HEPATITIS B (ANTI-HBC) EN SUERO O PLASMA HUMANOS, LA PRUEBA DEBE INCLUIR CONTROLES, CALIBRADORES, SOLUCIONES Y CONSUMIBLES	34	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.820.000	\$	5.156.667	61.880.000	RTX X 100 PRUEBAS	27	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.987.400	\$	4.471.740	\$	53.660.880	\$	53.660.880	12	\$	53.660.880	12	-13%	-13%	0%	26%	
2.4.5.01.03.06	CHAGAS QUIMOLUMINISCENCIA PARA LA DETECCION CUALITATIVA DE ANTICUERPOS EN LA CLASE IGG DIRIGIDOS CONTRA TRYPANOSOMA CRUZI EN MUESTRAS DE SUERO O PLASMA HUMANO LA PRUEBA DEBE INCLUIR CONTROLES, CALIBRADORES, SOLUCIONES Y CONSUMIBLES	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.310.000	\$	4.366.667	52.400.000	RTX X 100 PRUEBAS	32	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.430.520	\$	3.814.720	\$	45.776.640	\$	45.776.640	12	\$	45.776.640	12	-13%	-13%	0%	25%	
2.4.5.01.03.06	HTLV- QUIMOLUMINISCENCIA PARA LA DETECCION CUALITATIVA DE ANTICUERPOS FRENTA AL VIRUS T ANTICUERPO HUMANO DE TYP I Y II Y HTLV I Y HTLV II EN SUERO Y PLASMA LA PRUEBA DEBE INCLUIR CONTROLES, CALIBRADORES, SOLUCIONES Y CONSUMIBLES	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.850.000	\$	4.625.000	55.500.000	RTX X 100 PRUEBAS	25	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.020.200	\$	4.208.700	\$	50.505.000	\$	50.505.000	12	\$	50.505.000	12	-9%	-9%	0%	20%	
2.4.5.01.03.06	HTLV- QUIMOLUMINISCENCIA PARA LA DETECCION CUALITATIVA DE ANTICUERPOS FRENTA A TROPONINA PALLIDIUM EN LOS CUATRO ESTADIOS DE LA ENFERMEDAD EN SUERO Y PLASMA LA PRUEBA DEBE INCLUIR CONTROLES, CALIBRADORES, SOLUCIONES Y CONSUMIBLES	39	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	880.000	\$	2.860.000	34.320.000	RTX X 100 PRUEBAS	34	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	960.960	\$	2.722.720	\$	32.672.640	\$	32.672.640	12	\$	32.672.640	12	-5%	-5%	0%	15%	
SUB-TOTAL REACTIVOS PARA TAMPONES DE DONANTES DE SANGRE																																
CODIGO																																
BOLSA PARA LA RECOLECCION DE SANGRE, CUBIERTA DE HEMODINAMIA Y CONTROL DE CALIDAD DE DONANTES DE SANGRE, CON EQUIPO EN APOYO TECNOLOGICO																																
2.4.5.01.03.06	BOLSA X 200	47	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	782.240	\$	2.867.940	34.415.280	BOLSA X 100	69	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	799.606	\$	4.697.735	\$	55.172.820	\$	55.172.820	12	\$	55.172.820	12	60%	60%	0%	32%	
2.4.5.01.03.06	CAJA X 3	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	227.300	\$	1.186.950	14.233.800	FRASCO	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	259.132	\$	2.515.918	\$	2.591.916	12	\$	2.591.916	12	82%	82%	0%	40%			
2.4.5.01.03.06	UNIDAD	207	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	45.900	\$	1.007.571	12.490.855	UNIDAD	636	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	47.507	\$	2.991.871	\$	29.281.871	12	\$	29.281.871	12	45%	45%	0%	24%			
2.4.5.01.03.06	BOLSA TRIPLE TEB	207	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	38.995	\$	2.096.330	25.155.957	UNIDAD	922	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	35.830.833	\$	35.830.833	12	\$	35.830.833	12	\$	35.830.833	12	42%	42%	0%	23%		
2.4.5.01.03.06	KIT PARA ADMINISTRACION DE PLASMETAS	UNIDAD	262	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.961	\$	2.893.315	7.871.728	CAJA	341	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.969	\$	140.000	\$	4.080.481	\$	4.080.481	12	\$	4.080.481	12	0	0	0	0
SUB-TOTAL BOLSA PARA LA RECOLECCION DE SANGRE, CUBIERTA DE HEMODINAMIA Y CONTROL DE CALIDAD DE DONANTES DE SANGRE																																
CODIGO																																
SUMINISTRO DE COMPONENTES SANGUINEOS PARA EL BANCO DE SANGRE SERVICIO TRANSFUSIONAL DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE PUSASAGUA																																
2.4.5.01.03.06	GLORULOS ROJOS PORBES EN LEUCOCITOS	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	232.000	\$	1.166.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	253.344	\$	-	\$	-	12	\$	-	12	\$	-	#ID/VI	#ID/VI	0%	#ID/VI	
2.4.5.01.03.06	GLORULOS ROJOS PLTACOS	UNIDAD																														

